USCITE CORRENTI

Importo Categoria
N. Mandato |Data Mandato[Importo Lordo| Ritenuta Netto Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope
838 01/04/2021 7.745,45 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL  [ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|330001 2298
838 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
838 01/04/2021 15.490,91 0,00 15.490,91| IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
838 01/04/2021 7.745,45 0,00 774545 IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
838 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
838 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  (ZVA/21000340/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - GENNAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
839 01/04/2021 15.490,91 0,00 15.490,91| IC OUTSOURCING SCRL  [ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
839 01/04/2021 7.745,45 0,00 7.74545 IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRATIO 2021 Uscite correnti|330001 2298




839 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73| IC OUTSOURCING SCRL  (ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
839 01/04/2021 7.745,45 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
839 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73| IC OUTSOURCING SCRL  (ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
839 01/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000523/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - FEBBRAIO 2021 Uscite correnti|325052 2298
C INIO RESII ICE|SPC 2021_1/2021 ¢C INIO RESI ICE 2000 - 1" RATA SPESE C INIALI
840 01/04/2021 174,56 0,00 174,56 ONDOMINIO RESIDENCE OND A/ ONDOMINIO RESIDENCE ESE CONDOMINIAL Uscite correnti|325068 2113
2000 ESERCIZIO 2021
UNIONE REGIONALE . .
844 06/04/2021 363.693,00 0,00] 363.693,00 QUOTA_CONTR_21/2021 QUOTA CONTRIBUTIVA UNIONCAMERE DEL VENETO - ANNO 2021 |Uscite correnti|328003 3116
DELLE CCIAA DEL VENETO
UNIONCAMERE . .
845 06/04/2021 300,70 0,00 300,70 NAZIONALE PROT_4218/2021 CONTRIBUTO ARAN 2021 (DDAC 120 DEL 26/03/2021) Uscite correnti|325068 2298
COMUNE DI ABANO BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
847 07/04/2021 11.850,00 0,00 11.850,00 TERME DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
COMUNE DI BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
848 07/04/2021 11.850,00 0,00 11.850,00 ALBIENASEGO DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
849 07/04/2021 15.800,00 0,00 15.800,00 COMUNE DI BORGORICCO [DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
850 07/04/2021 11.850,00 474,00 11.376,00] COMUNE DI CADONEGHE |DELLA PROVINCIA DIPADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107




BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO

851  07/04/2021 11.850,00 0,00|  11.850,00] COMUNE DI CITTADELLA |DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
852|  07/04/2021 9.164,00 0,00 9.164,00] COMUNE DI DUE CARRARE |DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIA TERRITORIO
853  07/04/2021 15.800,00 000  15.800,00( COMUNE DI 6AZZO NDO RIQUALTF NE NA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TE Uscite correnti[246320 3107
DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
855  07/04/2021 15.800,00 0,00|  15.800,00] COMUNE DI MESTRINO |DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
COMUNE bI BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
856  07/04/2021 11.850,00 000/ 1185000f L ANA DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
COMUNE bI BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
857|  07/04/2021 11.850,00 000 1185000 DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
MONTEGROTTO TERME
COMUNE bI PIOVE B BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
858  07/04/2021 11.850,00 000| 1185000 " DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
859|  07/04/2021 5.925,00 0,00 5925,00| COMUNE DI RUBANO DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIA TERRITORIO
COMUNE DI SAN GIORGIO| o NDO RIQUALTF y € € ERCIALE DEL TE ‘ _
860  07/04/2021 11.850,00 47400 11376000 L DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO
861  07/04/2021 9.737,81 0,00 9.737,81| COMUNE DI SOLESINO  [DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIA TERRITORIO
UNIONE DET COMUNI DEL |PAT DO RIQUALTF y £ € ERCIALE DEL TE ‘ ,
862|  07/04/2021 11.850,00 000  11.850,00 DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246320 3108

CONSELVANO




COMUNE DI VILLAFRANCA

BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO

863 07/04/2021 15.800,00 0,00 15.800,00 PADOVANA DELLA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti|246320 3107
O 2021 PAGA TO DIRITTI DI SEGRETERIA PRESSO IL COMANDO DET VIGILI
TESORERTA PROVINCIALE DWF/ MENTO D DI SEGRETE| E L COMANDO DET VIGILI DEL ‘ A
865 08/04/2021 300,00 0,00 300,00 FUOCO DI PADOVA PER RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI - NUMERO PRATICA |Uscite correnti|325068 2298
DELLO STATO PADOVA
2762
MOSTRA "SCULTURA IN TERRACOTTA A PADOVA E NEL RINASCIMENTO DA DONATELLO A
867 08/04/2021 25.000,00 1.000,00 24.000,00| DIOCESI DI PADOVA RICCIO" - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO (CUP N. H94J19000150003) Uscite correnti|246320 3205
COMUNE DI ABANO
868 09/04/2021 1.634,75 0,00 1.634,75 TERME ED RIFUSIONE SPESE SECONDO SEMESTRE 2020 PER EROGAZIONE SERVIZI CAMERALI Uscite correnti|330001 2298
SERVIZIO CENTRALE
869 12/04/2021 497361 0,00 4.973,61|RISCOSSIONE TRIBUTI - [LIQUIDAZIONE IVA MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|121609 4403
CONCESSIONE DI PADOVA
CONSORZIO
VOLONTARIO PER LA PROGETTO DI PROMOZIONE DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI PADOVANI: LIQUIDAZIONE
873 12/04/2021 69.942,00 0,00 69.942,00 CONTRIBUTO (CUP N.H94H20000070003) Uscite correnti|246320 3205
TUTELA DET VINI COLLI
EUGANEI
BA ABBATTI TO C ISSIONI GARANZIA - A 2020 - LIQUIDAZI
881 14/04/2021 840,00 0,00 840,00 GIOACHIN ROBERTO NDO MENTO COMMISSIONI & Nz NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE . .
882 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] USAVENUE S.RL. Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
ISION TRA AS DI BA ABBATTI TO C ISSIONI GARANZIA - A 2020 - LIQUIDAZI
883 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 VISION DE 5AS DI EL NDO MENTO COMMISSIONL & Nz NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti|246320 3203
KASSIR MICHELE & C. CONTRIBUTO
COCCOLE DI MONICA BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE . )
884 14/04/2021 1.188,00 0,00 1.188,00 Uscite correnti|246320 3203
ADAM CONTRIBUTO
A ABBATTL, TO C ISSIONI GARANZIA - A 2020 - LIQUIDAZI
885 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] MARCHIORO LUIGT BANDO ABB MENTO COMMISSIONI & Nz NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti|246320 3203

CONTRIBUTO




MARCHIORO S.A.S. DI

BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE

886 14/04/2021 1.075,00 0,00 1.075,00 Uscite correnti|246320 3203
MARCHIORO GIUSEPPE & C. |CONTRIBUTO
ANTICHITA' DAVIDE
BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE . .
887 14/04/2021 930,00 0,00 930,00|S.A.S. DI SAGRADIN Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
DAVIDE E C.
ABF LIFTS SAS DI BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE
888 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00|MENEGHESSO ANTONIO E Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
FORCATO ELIA
BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE . )
889 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00f BERTANI LEGNO SPA Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
AM.V. RACING KART SNC BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE
890 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00|DI STEFANELLO CLAUDIO E Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
TOMMASO
BK SOCIETA' A
, BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE . )
891 14/04/2021 1.500,00 0,00 1.500,00|RESPONSABILITA Uscite correnti|246320 3203
CONTRIBUTO
LIMITATA SEMPLIFICATA
PR ITOR
892 14/04/2021 5,40 0,00 5,40 CAN(\)E\QfLDE ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325068 2101
T
892 14/04/2021 528,48 0,00 528,48 C:‘:AOE\Q;ELDEI ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325053 2121
PR ITOR
892 14/04/2021 66,37 0,00 66,37 CAN(\)E\QfLDE ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325020 2125
PROVVEDITORE . .
892 14/04/2021 52,00 0,00 52,00 CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325011 2104
PROVVEDITORE . .
892 14/04/2021 1,62 0,00 1,62 RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325068 2298

CAMERALE




PROVVEDITORE

goz|  14/04/2021 78,00 0,00 7800| oAl RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325011 2298
PROVVEDITORE , A
goe|  14/04/2021 28,30 0,00 2830 e RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2021 Uscite correnti|325053 2121
0OD18911/2021 COMPENSI PER TAZIONT 424MED2019 428MED2019 481MED201
o3|  14/04/2021 1.492,00 298,40 1.193,60|ZATTI LORENA b1ss1L/ MPENSI PER LE MED NI 424MED2015 428MED2019 48IMED2019 Uscite correnti| 240007 2298
505MED2019 E 277MED2020 286MED2020
ol 217042001 244 26 000 244 26| chEn szen 1/PA/2021 REALTZZAZIONE ATTIVITA DI VIGILANZA SULLA SICUREZZA PRODOTTI Uscit 30001 ’104
f B B CiTe correnti
ELETTRICI PER LA CURA DELLA PERSONA (VERB 1 DEL 12/03/2021)
00009196 T/2021 QUOTA ASSOCIATIVA SERVIZIO E CARTE SUCCESSIVE E CA I
o2|  21/04/2021 3,10 0,00 3,10| TELEPASS SPA 9000091967/2021 QUO N VA SERVIZIO E CARTE SUCCESSIVE E CANONE D Uscite correnti[326010 4201
LOCAZIONE TELEPASS - FEBBRAIO 2021
AUTOSTRADE PER A A
o13  21/04/2021 3,36 0,00 3.36| (ALt spa 900008250D/2021 PEDAGGT AUTOSTRADALT PERTODO PERIODO MARZO 2021 Uscite correnti|325058 2298
AUTOSTRADE PER ‘ _
o13|  21/04/2021 2,05 0,00 20| i 1a <o 900008250D/2021 PEDAGGT AUTOSTRADALT PERTODO PERIODO MARZO 2021 Uscite correnti| 325058 2298
2/2021 TTI ELETTRICI P TA'
o14|  21/04/2021 178,69 0,00 178,69| LIN SENSEN 02/2021 PRODOTTI ELETTRICT PER LA CURA DELLA PERSONA (CONTROLLO CONFORMITA" |\ o . +il330001 2104
PRODOTTI)
INFOCAMERE SOC. RVIZI VART IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI
o18|  21/04/2021 121,29 0,00 121,29| INFOCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 52- 848 - 849 -952 - NOTE D Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
o8l 21/08/2021 59,00 000 30.00| INFOCAMERE sOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI Uscit 525011 2123
. ‘ | CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12 clte corrent!
INFOCAMERE SOC. RVIZI VART IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI
o15|  21/04/2021 9,75 0,00 _g.75| INFOCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 52- 848 - 849 -952 - NOTED Uscite correnti|325011 2123

CONSORTILE P.A.

CREDITO VNB/21000011 - 12




INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o1|  21/04/2021 276,25 0,00 276,25 NFOCAMERE ERVIZI VARL IV TRIM FT vvaz0016 9-952- NOTED Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A, CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21 2- 848 - 849 -952 - NOT

o15|  21/04/2021 4508,71 0,00 4508,71 0016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o15|  21/04/2021 1.859,30 0,00 1.859,30| NFOCAMERE ERVIZI VARL IV TRIM FT vva20016 9-952- NOTED Uscite correnti|325053 2121
CONSORTILE P.A, CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTI

o15|  21/04/2021 166,67 0,00 166,67| TNFOCAMERE E 849 -952 - NOTE DI Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o1|  21/04/2021 335,40 0,00 335,40| TNFOCAMERE SO ERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 ° 9-952- NOTED Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21 2- 848 - 849 -952 - NOT

o15|  21/04/2021 10,00 0,00 10,00| TNFOCAMERE E IM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. RVIZI VART IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o1|  21/04/2021 682,50 0,00 ¢82,50| [NFOCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 52- 848 - 849 -952 - NOTED Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21 2- 848 - 849 -952 - NOT

o15|  21/04/2021 70,00 0,00 70,00] TNFOCAMERE E F 0016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. RVIZI VART IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o18|  21/04/2021 257250 0,00 2572 50| INFOCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 52- 848 - 849 -952 - NOTED Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o15|  21/04/2021 24,30 0,00 24,30 Usci i[32504 212
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12 scite correnti|325049 3
INFOCAMERE SOC. RVIZI VART IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

o15|  21/04/2021 558,90 0,00 558,90| T OCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 52- 848 - 849 -952 - NOTED Uscite correnti| 325049 2123

CONSORTILE P.A.

CREDITO VNB/21000011 - 12




INFOCAMERE sOC.

SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI

1 21/04/2021 1492 1492 i if32 212
915 /04/20 92,00 0,00 92.00| .\ ORTILE pa. REDLTO VNB/21000011 - 12 Uscite correnti|325050 3
cA c. ART TV TRIM 2020 - FT VWA20016375 - 21 2- 848 - 849 -952 - NOT
o15|  21/04/2021 162,00 0,00 162,00| [NFOCAMERE SO SERVIZI VARL IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI
o1|  21/04/2021 1.281,35 0,00 128135 T\ OCAMERE ERVIZI VARL IV TRIM FT vva20016 9-952- NOTED Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A, CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI A A
o15|  21/04/2021 750,00 0,00 750,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
INFOCAMERE SOC. SERVIZI VARI IV TRIM 2020 - FT VVA20016375 - 21000052- 848 - 849 -952 - NOTE DI
o1|  21/04/2021 21,00 0,00 21,00| INFOCAMERE SO ERVIZI VARL IV TRIM FT VVA20016375 ° 9-952- NOTED Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. CREDITO VNB/21000011 - 12
PAE0008937/2021 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANONI
1 21/04/2021 87,8 0,00 787,85 FASTWEB SPA Uscit +i|325000 21
o7 104/ 787.85 ‘ 85| FASTWE APRILE-MAGGIO 2021 CONSUMI FEBBRAIO-MARZO 2021 scite correnti|325 5
PAE0008938/2021 CONSUME PER UTENZE T ICHE FISSE VIA MASINI CA APRT
o8]  21/04/2021 49,08 0,00 49,08| FASTWEB SPA E0008938/ ONSUMI PER UTENZE TELEFONLCHE FISSE VIA MASINI CANONE APRILE |\ .\ . ontil325000 2115
- MAGGIO 2021 E CONSUMI FEBBRATO - MARZO 2020
CASSIERE CAMERALE - |SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI
oo  21/04/2021 23,00 0,00 23,00|CASSA RISPARMIO DEL  |ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO DICEMBRE 2020-MARZO 2021 - COD. |Uscite correnti|325056 2120
VENETO COMM.TE DIVERSI
CASSIERE CAMERALE - | SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI
o19|  21/04/2021 318293 0,00 3182,93|CASSA RTSPARMIO DEL  |ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO DICEMBRE 2020-MARZO 2021 - COD.  |Uscite correnti|325056 2120
VENETO COMM.TE DIVERSI
$-50/2021 SVILUPPO PROGETTO WEB DISTRETTO FLOROVIVAISTICO DI SAONARA:ONE
920  21/04/2021 2.190,80 0,00 2.190,80 INTERNETIMAGE.IT SRL. [PAGE/MINISITO INTERNET DI PRESENTAZIONE CON WEB HOSTING - CUP Uscite correnti| 240007 2298
H72E20000300005
1510/A/2021/2021 FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGIC P2 PER DIP T
921l  21/04/2021 280,00 0,00 280,00 SIKURA SRL. 510/4/2021/2021 FORN DI MASCHERINE CHIRURGICHE E FFP2 PER DIPENDEN Uscite correnti|325011 2104

CAMERALI




1510/A/2021/2021 FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGICHE E FFP2 PER DIPENDENTL

921l  21/04/2021 950,00 0,00 950,00| SIKURA SRL. Uscite correnti|325011 2104
CAMERALT
ENEL ENERGIA - 004122611978/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE , A
922 21/04/2021 7.596,58 0,00 7.596,58 \ Uscite correnti|325002 2116
SOCIETA' PER AZIONI  |ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - PERTODO MARZO 2021
TIM - TELECOM ITALIA |7X01371386/2021 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IIT BIM 2021 - FEBBRAIO -
923|  21/04/2021 286,02 0,00 286,02| |TM - TELECOMITAL X &/ ERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CON M FE Uscite correnti|325000 2115
MOBILE SPA MARZO 2021
TIM - TELECOM ITALIA |7X01371386/2021 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IIT BIM 2021 - FEBBRATO - A A
923|  21/04/2021 252,45 0,00 252,45 Uscite correnti| 325000 2115
MOBILE SPA MARZO 2021
TIM - TELECOM TTALIA |8E00222543/2021 SERVIZI DI T TA MOBILE. ALICE BUSINESS ITT BIMESTR
924|  21/04/2021 242,40 0,00 242,40| 1TM - TELECOMITAL E00222543/ ERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINE MESTRE Uscite correnti|325000 2115
MOBILE SPA FEBBRAIO - MARZO 2021
211104105/2021 T T A -
925|  21/04/2021 5.091,55 0,00 5.09155| SINERGAS SPA 04105/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE Uscite correnti|325006 2118
MARZO 2021
INTERDONAT PA 1/21/2021 ID 1373907 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODU
926|  21/04/2021 230,77 0,00 230,77/ TERDONATO FPa 1/21/ b 1373907 OGETTOF E 8161800015 MobuLo Uscite correnti|330001 2298
ROSAMARIA "CENNI SULLA GESTIONE DELLA PRIVACY"
ooel  21/08/2001 023 600 25| ENTERDONATO FPA 1/21/2021 ID 1373907 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO Uscit 30001 2208
e el
‘ ‘ ““>|ROSAMARTA "CENNT SULLA GESTIONE DELLA PRIVACY" cive corrent
PA 3/21/2021 ID 1329279 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - ASSISTENZA
9271  21/04/2021 2.000,00 0,00 2.000,00|cHTEREGATO MAssTMO |2 3/ D 1329279 - PROGETTO F E 8161800019 SSISTENZ Uscite correnti|330001 2298
PERSONALIZZATA AL BUSINESS PLAN
29/202 TE (T -
928|  21/04/2021 1.070,35 0,00 1.070,35| COMUNE DI ESTE 0D9329/2020 RIFUSIONE SPESE PER UTILIZZO CONGIUNTO DI EX DIPENDENTE (TERZOB)-| ) w00 o niil 324010 1102
PERIODO SETTEMBRE 2020
BANDO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI
929|  22/04/2021 11.850,00 000  11.850,00| COMUNE DI ESTE RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA Uscite correnti| 246320 3107

PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




COMUNE DI PIAZZOLA

BANDO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI

930|  22/04/2021 15.800,00 000 1580000 T RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA Uscite correnti|246320  [3107
PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
. 0472001 1 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
934! 26/04/202 66.67 0.00 166,67 £ ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298)
) R » INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
o3 6/04/20 438,55 0.00 143855 L \SORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325050 2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
. INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
934|  26/04/2021 475200 000 475200 16221632164 2165.2166.2167.2168.2160-2796.2626.2881. 3384 Uscite correnti[325054  |2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
2t /04/2021 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
934 26/04/20 5.553.00 0.00 5.553.00| . \SORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325054 2298
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
. INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
934|  26/04/2021 639,85 0,00 639.85| LN \sORTILE PA 16221632164 2165.2166.2167.2168.2160-2796.2626.2881. 3384 Uscite correnti[325068  |2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
2t /02001 ool INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
934 26/04/20 9.0 0.0 19.0Y - NSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 260472001 , INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
’ 6 529 0.00 529 L ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
2t /02001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
934 26/04/20 375.00 0.0 375.00| . ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298
) I 125 00 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
o3 6 5 0.00 225.00) . NSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
, 1 1 L INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
93 26/04/202 269.00 0.0 269,00 . ISORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

934|  26/04/2021 225,00 0,00 225,00 o 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927962626 26813364 Uscite correnti|325049  [2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26/0/2001 000 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
? 6/04/202 210, / 510.00] - s\SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correnti| 325049 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/08/2021 e INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
6/04/20 7499 0.00 17499 . ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 330001 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
? 6 15.358,86 000 15.358.86) \o\SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti} 330001 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/0a/2021 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
6/04/20 399,99 0.00 39999 LONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 330001 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
? 6 G 0.00 2239.001 L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) R 1 1 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 76,00 0.00 76.00] L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325011 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 1361 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
6 ‘ 13,61 - NSORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) R INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
93 750,00 0.0 750.00| . \NSORTILE P A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 082 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
6 8 : 10.82| L NSORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325011 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
d seroason , INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
93 / 4328 0.0 43.28) . NSORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325011 2298
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

934|  26/04/2021 1.999,98 0,00 199998 i A 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927962626 26813364 Uscite correnti|330001 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26/0/2001 67500 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
? 6/04/202 875, / 1875.00) LoNSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correnti| 330001 12298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/08/2021 . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
6/04/20 64,50 0.00 6450 LONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 330001 2298
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
° 6 210,00 0.00 210.00| .\ SORTILEP.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/0a/2021 . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
6/04/20 349,98 0.00 349.98) LONSORTILE P A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
° 6 300,00 0.00 300.00) . NSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correntif325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
) R , , INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 655,00 0.00 685.00)  ONSORTILE P A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325049 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 1250 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
5 ‘ 12.50] L NSORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) R . L INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 290,00 0.00 290.00 - )\ ISORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correnti|325050 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 40822 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
6 1404223 : 1404223 L NSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 330001 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
d seroason 1 115 o] TNFOCAMERE sOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
93 / -5.215.60 000 -5.215,60| .\ \coRTILEP A 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2298
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

934|  26/04/2021 19.240,00 000 1924000 1 T 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927962626 26813364 Uscite correnti|325050  |2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26/0/2001 37500 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
° 6/04/202 375, : 1.375.00] . ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298
oaal  26/08/2021 17s INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
6/04/20 749,99 0001 174999 L oNSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
o 6 549.00 0.00 549.00] - \SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298)]
oaal  26/0a/2021 1902 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
6/04/20 3499 0.00 349.92) L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
o 6 300,00 0.00 300.00] -\ \SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298)]
) I , 17 0| TNFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 7,98 0.00 798 CONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 ) 4690 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
646.9 ‘ 2.646.90] ) SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298)]
) I 1 1 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 00,80 0.00 00.80| . ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 650 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
6 165 : “16.50] . JNSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti|325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298)]
d seronrz0nn INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
o3 / 68,40 0.00 68.40| L ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 12123
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

934|  26/04/2021 54,60 0,00 54.60| \oNSORTILE P A 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927962626 26813364 Uscite correnti[325050  [2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26/0/2001 1400 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
? 6/04/202 314 / 314.00] £ NSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correnti| 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/08/2021 2 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
6/04/20 125,00 0.00 1125.00] . )\ SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
o 6 119662 0.00 1196.62) . J\SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/0a/2021 - INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
6/04/20 10 0.00 22101 - JNSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
o 6 1.249,98 0.00 1.249.98) . JNSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
) I INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
o3 0.03 0.00 0.03| L ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 120300 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
et ‘ 1.203.001 . \SORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
934  26/04/2021 L74 0.00 L7 ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
6 999.99 : 999.99) L INSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti|325050 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
d seronrz0nn INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
93 / 70,00 0.00 70.00| . ONSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti{325050 12123

14




INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

934|  26/04/2021 129,00 0,00 129.00] e A 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927962626 26813364 Uscite correnti[325049  [2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26/0/2001 ’ 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
? 6/04/202 ear / 322,74 L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correnti| 325049 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
934|  26/04/2021 27,31 0,00 2731 o SORTILE A 16221632164 2165.2166.2167-2168. 216927062626 26813364 Uscite correnti[325050  [2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
° 6 108,00 0.00 108,00| .\ SORTILEP.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscife correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
oaal  26/0a/2021 . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
6/04/20 250,00 0001 1250001 o\ s ORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZL IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
sl 26072001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
? 6 1.386,57 0.00 138657 ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
) R , INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 338,27 0.00 338.27) L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 00 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
7 ‘ 17.00] L oNSORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) R INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
93 750,00 0.0 750.00| . \NSORTILE P A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325050 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
osal  26/08/2021 5000 000 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- , ,
6 300, : 300.00) . NSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDLTO 21000047-83 FT 21001298]
d seroason INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ .
93 / 48,69 0.0 48,69 . INSORTILEPA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161-

9341 26/04/2021 4869 0.00 48.69] LONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325050 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
. 0472001 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- . A
934! 26/04/202 8115 0.00 8LI5 CONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325049 12123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) R 72 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ' '
%3 6/04/20 72,35 0.00 47235 L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325068 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
» . INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
? 26/04/2021 A 0.00 84000 - oNsORTILE PA. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325068 2298
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
. 2t /04/2021 1 INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
34| 26/04/20 78,53 0.00 178.53| L ONSORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325049 (2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
ul INFOCAMERE SOC. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- A A
o 6/04/2021 156,00 0.00 196.00] . ) \\SORTILE P.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correntif 325049 2123
SERVIZI IV TRIMESTRE 2020 FT VDT 21000025 - NOTE DI CREDITO 21000047-83 FT 21001298]
) I , 54| TNFOCAMERE s0C. 1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- ‘ _
%3 43254 0.00 43254 ONSORTILEP.A. 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 Uscite correnti| 325049 (2123
14FE/PA 2021/2021 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO FIRME DIGITALT E CORRIERE
935  26/04/2021 135,00 0,68 134,32| TEMPOSPAZIO SRL Usci 330001 |22
NAZIONALE - GENNATO / FEBBRATO 2021 seite correnti i
TECNOSERVICE CAMERE
936|  26/04/2021 47712 0,00 arrsel o 657/2021 SERVIZIO AUSILTARIO - INTEGRAZIONE ORARIA - MARZO 2021 Uscite correnti[325068  [2113
TECNOSERVICE CAMERE  |658/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DEL V PTANO AREA EX PROMEX
937|  26/04/2021 610,48 0,00 610,48 Usci ils2s010 o1t
SCPA. SEDE CAMERALE - MARZO 2021 scife correnti) 325 3
TECNOSERVICE CAMERE
938|  26/04/2021 2.456 47 000 245647| 655/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - MARZO 2021 Uscite correnti[325068 (2113
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TECNOSERVICE CAMERE

654/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO

939|  26/04/2021 3.458,33 0,00 3.458,33 Uscite correnti|325071 2298
SCPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MARZO 2021
TECNOSERVICE CA 4/2021 p CENTRO € PPORT!
oso|  26/04/2001 250000 0,00 2500,00| TECNOSERVICE CAMERE  |654/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO Uscite correntil 325049 2123
SCPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MARZO 2021
TECNOSERVICE CAMERE  |509/2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA AL RSPP DA PARTE DI UNO PSICOLOGO DEL LAVORO T
940|  26/04/2021 2.298,24 0,00 2298 24| TECNOSERVICE CAMERE 509/ ERVIZIO D ENZA AL RSPP EDIUN LOGO DEL LAVOROIN| i+ correnti|325040 2110
SCPA. MATERTA DI STRESS DA LAVORO CORRELATO - ANNO 2020 - INTEGRAZIONE SERVIZIO
T 2021 T p T PIANTI P A
oatl  26/08/2021 657 18 000 457 15| TECNOSERVICE CAMERE 653/2021 MANUTENZIONT ORDINARTE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSOLA SEDE ||\ 0 | s124
SCPA. DI PLAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2021
TECNOSERVICE CAMER 3/2021 MANUTENZIONI ORDINARTE E PROGRAMMAT T IMPTANTI PRESSO LA S
o41|  26/04/2021 3.358,08 0,00 3.358,08| TCCNOSERVICE CAMERE  |653/2021 MANUTENZIONI ORDINARLE E PROGRAMMATE DEGLL IMPIANTL PRESSO LA SEDE |\ o\ il 305003 2124
SCPA. DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2021
T 2021 p
oazl  26/08/2021 013119 000 9.131,19| TECNOSERVICE CAMERE  (656/2021 SERVIZIO DI PULTZIE GIORNALTERE E PERTODICHE E SERVIZT ACCESSORT SEDE |\ 0 | a3
SCPA. CAMERALE - MARZO 2021
2021 ID 1369647 2021 CUP 181618000190001 - SCELTA DELLA FORMA GTURIDICA
943|  26/04/2021 239,99 39,34 200,65|BONINSEGNA cLAUDTO |/ 2021 ID 1369647 8161800015 SCELTA DELLA FORMA ETURID Uscite correnti|330001 2298
ALL'INTERNO DEL PERSORSO AVVIO D'IMPRESA PROGETTO FUTURAE
oasl  26/08/2001 w4228 600 442 25| TTALTA OGGT ED. ERINNE [2021VP0000148/2021 ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE ITALTA OGGI PER IL Uscit 527003 ’103
e el
‘ ' “lsrL. SEGRETARIO GENERALE E IL PROVVEDITORE - VALIDITA' APRILE 2021 - APRILE 2022 clte corrent!
4/A/2021 SERVIZIO DI MANUTENZT ACCHINE BOLLATRICT PER IL I
945|  26/04/2021 1.242,00 0,00 1242,00| FATTORT SAFESTsRL  |o./A/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE MACCHINE BOLL ERIL Uscite correnti|325020 2125
QUADRIMESTRE ANNO 2021
7/PA/2021 ID 1020730 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONT 518MED2018 372ED2019
4 26/04/2021 18681 06,2 1.561,93|PERARO PIERSANDR Usci i 24000 22
946 6/04/ 868,19 306.26 961,93|PERARO PIERSANDRO 172ED2020 198MED2020 225MED2020 234MED2020 250MED2020 256MED2020 257MED2020 | S0 & correnti 7 %8
PA/2021 ID 1020730 2020 COMP PER TAZIONI 518MED2018 372ED201
946|  26/04/2021 7472 0,00 74,72|PERARO PIERSANDRO 7/PAl b 102073 OMPENSO PER LE MEDIAZIONI 518MED2018 372ED2019 Uscite correnti| 240007 2298

172ED2020 198MED2020 225MED2020 234MED2020 250MED2020 256 MED2020 257MED2020
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2/PA/2021 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 312MED2019 366 MED2019 482MED2019

947 26/04/2021 2.232,00 0,00 2.232,00{ZANARDO NADIA 98MED2020 206MED2020 209MED2020 226MED2020 228MED2020 252MED2020 264MED2020 | Uscite correnti|240007  [2298
274MED2020 291MED2020 309MED2020 313MED2020
2/PA/2021 COMPENSST PER LE MEDIAZIONI 312MED2019 366MED2019 482MED2019
947 26/04/2021 89,28 0,00 89,28|ZANARDO NADIA 98MED2020 206MED2020 209MED2020 226MED2020 228MED2020 252MED2020 264MED2020 | Uscite correnti|240007  [2298
274MED2020 291MED2020 309MED2020 313MED2020
SCUOLA DI ECONOMIA  |96/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
953  27/04/2021 471,31 0,00 471,31|CIVILE IMPRESA SOCTALE |MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti|325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
SCUOLA DI ECONOMIA  |96/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
953|  27/04/2021 471,31 0,00 471,31|CIVILE IMPRESA SOCTALE |MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti|325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
SCUOLA DI ECONOMIA  |96/001/2021 PARTECIPAZIONE DET DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
953  27/04/2021 471,32 0,00 471,32|CIVILE IMPRESA SOCTALE |MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO *MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti|325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
T T 22/2021 Tl T A A
osal 277042001 56,00 0,00 56.00| ICTOOL DI STEFANO /2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA DEL SISTEMA DI ACCESSO ALLA SEDE CAMERALEANNO| | = |
NOVENTA 2021
ICTOOL DI STEFA 21/2021 MANUTENZL TRAORDINARIA RELATIVA ALLA SOSTITUZI A CORNC
955  27/04/2021 125,00 0,00 125,00 [€TOOL DI STEFANO /2021 MANUTENZIONE STRAORDIN ELATIVA ALLA SOSTITUZIONE DELLA CORNCE |, .0 orrentif325020  [2125
NOVENTA DELLA TARGA ESTERNA VIDEOCITOFONICA PER GUASTO SISTEMA DI APERTURA
ICTOOL DI STEFANO 21/2021 MANUTENZIONE STRAORDINARTA RELATIVA ALLA SOSTITUZIONE DELLA CORNCE
27/04/2021 00 0,00 00 Usci i[325020  [212
958 7/04/ %, ‘ 6,001\ ovenTA DELLA TARGA ESTERNA VIDEOCITOFONICA PER GUASTO SISTEMA DI APERTURA scite correnti| 325 °
3/2021 ID 1373613 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO "E-
956|  28/04/2021 160,00 26,23 133,77|CANDOTTT PIER PAOLO / b 13736 OGETTOF E 8161800019 MODULO "E Uscite correnti|330001 2298
COMMERCE"
0D24557-1/2021 COPERTURA ASSICURATIVA PER LA RESPONSABILITA CIVILE ED EVENTI
057 28/04/2001 1759.00 000 175900l INTERMEDIATE sp.  |DTVERST - AUTOCARRT ALFA GIULTETTA: TARGA EMBBSZR , RENAULT KANGOO: TARGA Uscit sz |tz
9% ‘ 9% = ER348RA RENAULT KANGOO: TARGA ER347RA - PERIODO 30.04.2021 - 30.04.2022 - CIG cite corrent!
Z753180EQ0
0D24557-1/2021 COPERTURA ASSICURATIVA PER LA RESPONSABILITA CIVILE ED EVENTT
IVERSI - AUTOCARRI ALFA GIULIETTA: TARGA R ,RENAULT KA : TARGA
957|  28/04/2021 1.085,00 0,00 108500 INTERMEDIA TR, SRL  |PLVERS © LFA GIULIE GA EMBBSZR , RENAULT KANGOO: TARG Uscite correnti[325030  [2122

ER348RA RENAULT KANGOO: TARGA ER347RA - PERIODO 30.04.2021 - 30.04.2022 - CI6
Z753180E00
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958

28/04/2021

3.960,00

0,00

3.960,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-2/2021 COPERTURA ASSICURATIVA RESPONSABILITA' CIVILE ORGANISMI DI
MEDIAZIONE 30/4/2021 - 30/4/2022 - LLOYD'S INSURANCE COMPANY - CIG Z5B2CD705D

Uscite correnti

325039

2122

959

28/04/2021

476775

0,00

4.767,75

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-3/2021 COPERTURA ASSICURATIVA CYBER RISK 30/04/2021-30/04/2022 - CHUBB
INSURANCE CIG ZC131848B9

Uscite correnti

325039

2122

960

28/04/2021

1.000,00

0,00

1.000,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-4/2021 COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISK OPERE D'ARTE PERIODO 30/04/2021 -
30/04/2022 - ITALTIANA ASSICURAZIONI - CIG Z822CD7017

Uscite correnti

325030

2122

961

28/04/2021

268,00

0,00

268,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-5/2021 COP. ASS.INFORTUNI CUMULATIVA: ORGANI DELL'ENTE, INFORTUNI
CONDUCENTI MEZZI DELL'ENTE, INFORTUNI CONDUCENTI AUTO NON DI PROPRIETA
DELL'ENTE USATI PER MISSIONE PER CONTO DELL'ENTE PERIODO - 30/4/2021-30/04/2022
(6GROUPAMA) - CIG 8239437681

Uscite correnti

325030

2122

28/04/2021

838,01

0,00

838,01

INTERMEDIA LB

SRL

0D24557-5/2021 COP. ASS.INFORTUNI CUMULATIVA: ORGANI DELL'ENTE, INFORTUNI
CONDUCENTI MEZZI DELL'ENTE, INFORTUNI CONDUCENTI AUTO NON DI PROPRIETA
DELL'ENTE USATI PER MISSIONE PER CONTO DELL'ENTE PERIODO - 30/4/2021-30/04/2022
(GROUPAMA) - CIG 8239437681

Uscite correnti

325030

2122

961

28/04/2021

570,00

0,00

570,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-5/2021 COP. ASS.INFORTUNI CUMULATIVA: ORGANI DELL'ENTE, INFORTUNI
CONDUCENTI MEZZI DELL'ENTE, INFORTUNI CONDUCENTI AUTO NON DI PROPRIETA
DELL'ENTE USATI PER MISSIONE PER CONTO DELL'ENTE PERIODO - 30/4/2021-30/04/2022
(6GROUPAMA) - CIG 8239437681

Uscite correnti

325039

2122

962

28/04/2021

2.500,00

0,00

2.500,00

INTERMEDIA IL.B.

SRL

0D24557-6/2021 COPERTURA ASSICURATIVA RESPONSABILITA CIVILE GENERALE
30/04/2021-30/04/2022 - SARA ASSICURAZIONI - CIG Z192CD7039

Uscite correnti

325039

2122

963

28/04/2021

3.223,00

0,00

3.223,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-7/2021 COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISKS INCENDIO FABBRICATO E
CONTENUTO CENTRO CONFERENZE E SEDE CAMERALE PERIODO 30/04/2021-30/04/2022 -
AVIVA ITALIA SPA - CIG 823935747D

Uscite correnti

325035

2122

963

28/04/2021

5.175,00

0,00

5.175,00

INTERMEDIA IL.B.

SRL

0D24557-7/2021 COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISKS INCENDIO FABBRICATO E
CONTENUTO CENTRO CONFERENZE E SEDE CAMERALE PERIODO 30/04/2021-30/04/2022 -
AVIVA ITALIA SPA - CIG 823935747D

Uscite correnti

325035

2122

964

28/04/2021

10.758,02

0,00

10.758,02

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-8/2021 COPERTURA ASSICURATIVA RCT/RCO RESPONSABILITA CIVILE VERSO
COLPA LIEVE TERZI 30/4/2021 - 30/04/2022 - LLOYD'S INSURANCE COMPANY - CIG
823945662F

Uscite correnti

325039

2122

965

28/04/2021

1.110,00

0,00

1.110,00

INTERMEDIA I.B.

SRL

0D24557-9/2021 COPERTURA ASSICURATIVA KASKO DIPENDENTI E AMMINISTRATORI
30/04/2021 - 30/04/2022 - BALCIA INSURRANCE SE - CIG 8239447EBF

Uscite correnti

325039

2122
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966 28/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
966 28/04/2021 15.490,91 0,00 15.490,91] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
966 28/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
966 28/04/2021 7.745,45 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|330001 2298
966 28/04/2021 7.745,45 0,00 7.745,45| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
966 28/04/2021 3.872,73 0,00 3.872,73| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000679/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
968 29/04/2021 3.850,00 0,00 3.850,00|] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000677/2021 SERVIZIO AREA CONTABILE E FINANZIARIA - MARZO 2021 Uscite correnti|325052 2298
969 29/04/2021 15,00 0,00 15,00 NEXIVE SERVIZI SR.L. 207697/2021 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - MARZO 2021 Uscite correnti|325053 2121
970 29/04/2021 44,00 0,00 44.00| CIVIS spA V9/0001199/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - MARZO Uscite correntil 325013 2113

2021
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V9/0001205/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E

o7i[  29/04/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA Uscite correnti|325013 2113
DEL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2021
1205/2021 ANZA ALA TOR A CAMERA
o71[  29/04/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA ¥9/0001205/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALEE 1\ .\ o ontif 325013 2113
DEL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2021
214091/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISPONDENZA PRIORITARIA, RACCOMANDATA
g72|  29/04/2021 10,65 0,00 10,65 NEXIVE NETWORK SRL. o ERVIZIO DI RE NDEN y MANDATAE | Jscite correnti|325053 2121
ATTI GIUDIZIARI PER UFFICT CAMERALI - ONERI POSTALI / MARZO 2021
214092/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISPONDENZA PRIORITARIA, RACCOMANDATA E A A
973|  29/04/2021 175,58 0,88 174,70 NEXIVE NETWORK SRL. Uscite correnti|325053 2121
ATTI GIUDIZIARI PER UFFICT CAMERALI / MARZO 2021
214092/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISPONDENZA PRIORITARIA, RACCOMANDATA E
973|  29/04/2021 89,81 0,45 89,36 NEXIVE NETWORK SRL. Uscite correnti|325053 2121
ATTI GIUDIZIARI PER UFFICT CAMERALI / MARZO 2021
1021097371/2021 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - MARZO A A
974  29/04/2021 827,34 0,00 82734 POSTEITALIANE SPA. |, Uscite correnti|325053 2121
CONDOMINIO PIAZZA
INSURREZIONE - 3"RATA_INV_20/21/2021 LIQUIDAZIONE 3" RATA SPESE C INIALT - INVERNATA
975 30/04/2021 1.224,26 0,00 1.224,26| > URREZIONE ~TNV._20/21/2021 LTQUIDAZTONE SPESE CONDOMINIALT - INVERN Uscite correnti[325068 2113
AMMINISTRAZIONE 01/12/2020-30/11/2021
GAMBATO
BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE A A
976|  30/04/2021 975,00 0,00 975,00 SNOBBY SHEEP SRL Uscite correnti[246320 3203
CONTRIBUTO
BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZI
977|  30/04/2021 1500,00 0,00 1500,00[ CDR CUSINATO SRL NDO MENTO COMMISSIONT GARANZ NNO LIQUIDAZIONE Uscite correntil246320 3203
CONTRIBUTO
TECNOCAB DI VASCON  [BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZIA - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE , ,
978|  30/04/2021 1.057,00 0,00 1.057,00 Uscite correntil246320 3203
ALEX CONTRIBUTO
1703/A/2021/2021 INTEGRAZIONE FORNITURA DI MASCHERINE FFP2 PER DIPENDENTI
998  05/05/2021 3.740,00 0,00 3.740,00[ SIKURA SRL. CAMERALT Uscite correnti[325011 2104
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1221004113/2021 PUBBLICAZ. INSERZIONE IN GAZZETTA UFFICIALE V SERIE SPECIALE -

ISTITUTO POLIGRAFICO |CONTRATTI PUBBLICI N. 47 DEL 26/04/2021- RUBRICA AVVISI ESITI DI GARA - ESITO DI . .
999 05/05/2021 381,26 0,00 381,26 } Uscite correnti|325060 2112
E ZECCA DELLO STATO ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DELLTMMOBILE CAMERALE SITO IN CAMPOSAMPIERO
(PD) VIA TENTORI
1221004113/2021 PUBBLICAZ. INSERZIONE IN GAZZETTA UFFICIALE V SERIE SPECIALE -
ISTITUTO POLIGRAFICO |CONTRATTI PUBBLICT N. 47 DEL 26/04/2021- RUBRICA AVVISI ESITI DI GARA - ESITO DI . .
999 05/05/2021 16,00 0,00 16,00 K Uscite correnti|325060 2112
E ZECCA DELLO STATO ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DELLIMMOBILE CAMERALE SITO IN CAMPOSAMPIERO
(PD) VIA TENTORI
ORKS IN PROGRESS 00998.E/2021 PARTECIPAZIO! I DU TATORI INTERNI AL CORSO DI
1000 05/05/2021 150,00 0,00 150,00 WORKS IN GRE o98E/ € NE DI DUE MED NTERNI AL b Uscite correnti|325016 2108
SRL. AGGIORNAMENTO OBBLIGATORIO
WORKS IN PROGRESS 00998.E/2021 PARTECIPAZIONE DI DUE MEDIATORI INTERNI AL CORSO DI . .
1000 05/05/2021 150,00 0,00 150,00 Uscite correnti|325016 2108
SRL. AGGIORNAMENTO OBBLIGATORIO
19824 USA/2021 ATTIVAZI ACCOUNT PER PER FUNZIONA T
1001 05/05/2021 21,40 0,00 21,40| GOOGLE LLC OD198246006LE / VAZIONE OUNT DEVELOPER PER FUNZIONAMENTO Uscite correnti|330001 7500
PORTALE VENDITA ON-LINE - CARTA DI CREDITO 04 2021
OD16851SHUTTERSTOCK/2021 REGISTRAZIONE A SITO ESTERO PER UTILIZZO APP AL FINE
1003 05/05/2021 35,38 0,00 35,38] SHUTTERSTOCK INC DI MIGLTORARE LE FUNZIONALITA GRAFICHE PER TABELLE E PROSPETTT - CARTA DI Uscite correnti|325050 2123
CREDITO 04/2021
1007 05/05/2021 90,00 0,00 90,00| CP SPA 10/5/2021 INSTALLAZIONE CERTIFICAZIONE UNICA PER CONTO DI PROMEX Uscite correnti|361003 2298
A.D. SOCIETA' A
, 3/PA/2021 PRODOTTI ELETTRICI PER LA CURA DELLA PERSONA - CONTROLLO PRODOTTI . .
1009 05/05/2021 248,55 0,00 248 55|RESPONSABILITA Uscite correnti{330001 2104
(VERBALE PRELIEVO 4 19/04/2021)
LIMITATA SEMPLIFICATA
AD. SOCIETA' A 3/PA/2021 PRODOTTI ELETTRICI PER LA CURA DELLA PERSONA - CONTROLLO PRODOTTI
1009 05/05/2021 0,02 0,00 0,02|RESPONSABILITA' Uscite correnti|330001 2104
(VERBALE PRELIEVO 4 19/04/2021)
LIMITATA SEMPLIFICATA
1010 05/05/2021 3,10 0,00 3,10 TELEPASS SPA 900012171T/2021 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALI - MARZO 2021 Uscite correnti|326010 4201
AUTOSTRADE PER . .
1011 05/05/2021 3,93 0,00 3,93 900011174D/2021 PEDAGGI AUTOSTRADALI PERIODO ALTRI VIAGGI DI MARZO 2021 Uscite correnti|325058 2298

L'ITALIA SPA
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AUTOSTRADE PER

101 05/05/2021 0,66 0,00 0,66 L'TTALTA SPA 900011174D/2021 PEDAGGI AUTOSTRADALI PERIODO ALTRI VIAGGI DI MARZO 2021 Uscite correnti|325058 2298
1012 06/05/2021 1.314,00 6,57 1.307,43] METROPOLIS SRL. 134PA/2021 SERVIZLO DI NOLEGEIO CASSA AUTOMATICA PER RISCOSSIONE CONTANTI - Uscite correnti|326010 4201
’ ' ' PERIODO GENNAIO/MARZO 2021
1013 06/05/2021 343,44 0,00 343,44 AUTOBASE SRLL. 2021_30_15/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER348RA Uscite correnti|325058 2298
1013 06/05/2021 72,95 0,00 72,95 AUTOBASE SRL. 2021_30_15/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER348RA Uscite correnti|325058 2298
1013 06/05/2021 46,46 0,00 46,46] AUTOBASE SRL. 2021_30_15/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER348RA Uscite correnti|325058 2298
1013 06/05/2021 10,20 0,00 10,20] AUTOBASE S.RL. 2021_30_15/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER348RA Uscite correnti|325058 2298
1014 06/05/2021 343,44 0,00 343,44 AUTOBASE SRL. 2021_30_16/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER347RA Uscite correnti|325058 2298
1014 06/05/2021 46,46 0,00 46,46] AUTOBASE SRL. 2021_30_16/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER347RA Uscite correnti|325058 2298
1014 06/05/2021 10,20 0,00 10,20] AUTOBASE S.RL. 2021_30_16/2021 REVISIONE E TAGLIANDO AUTO CAMERALE KANGOO TARGA ER347RA Uscite correnti|325058 2298
1018 07/05/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL 2521/21000678/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - MARZO Uscite correnti|330001 2298
1018 07/05/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/21000678/2021 SERVIZL AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - MARZO Uscite correnti|325052 2298

2021
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ZVA/21000678/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - MARZO

1018|  07/05/2021 13.066,66 000  13.066,66| IC OUTSOURCING SCRL [~ Uscite correnti|330001 2298
A/21 2021 AREA STAFF REGOLA RCATO P -MA
1018|  07/05/2021 9.800,00 0,00 9.800,00| IC OUTSOURCING SCRL 53/21/ 000678/2021 SERVIZL AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - MARZO | o o renti| 325052 2298
ZVA/21000783/2021 SERVIZIO ARCHIVIAZIO STIONE DOCUMENTI DELLA CAMERA
1019|  07/05/2021 10.905,30 000| 1090530 Tc oUTSOURCING scRL  |ZV* / ERV HIV NE E GESTIONE DOCUMENTI DELLA CAME Uscite correnti|325068 2298
DI COMMERCIO - T TRIMESTRE 2021
TECNOSERVICE CAMERE A A
1020|  07/05/2021 2.878.85 0,00 287885 .o, 855/2021 RSPP ANNO 2021 - ACCONTO 40% Uscite correnti|325040 2110
TECNOSERVICE CAMER 2/2021 MANUTENZIONI ORDINARTE E PROGRAMMAT T IMPTANTI PRESSO LA S
1021]  07/05/2021 3.358,08 0,00 3.358,08| TCCNOSERVICE CAMERE  |992/2021 MANUTENZIONI ORDINARLE E PROGRAMMATE DEGLL IMPIANTL PRESSO LA SEDE |\ o il 305003 2124
SCPA. DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - APRILE 2021
T 2/2021 T p T PIANTI P A
ool 0770572021 657 18 000 457 15| TECNOSERVICE CAMERE 992/2021 MANUTENZIONT ORDINARTE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSOLA SEDE ||\ 0 0 | s124
SCPA. DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - APRILE 2021
TECNOSERVICE CAMER 3/2021 SERVIZIO DI PRESIDL CENTRO CONFER RVIZIO DI SUPPORT
1022|  07/05/2021 2.500,00 0,00 2500,00| TCENOSERVICE CAMERE  |993/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO Uscite correnti|325049 2123
SCPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - APRILE 2021
TECNOSERVICE CAMERE  [993/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO
1022|  07/05/2021 345833 0,00 3.458,33 Usci i|325071 22
7/05/ %8, ‘ B335 cpa INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - APRILE 2021 scite correnti 32507 %8
TECNOSERVICE CAMER
1023|  07/05/2021 47712 0,00 47712 SCEP :'OSE VICE CAMERE | 006/2021 SERVIZIO AUSILIARTO - INTEGRAZIONE ORARTA - APRILE 2021 Uscite correnti|325068 2113
TECNOSERVICE CAMERE . .
1024|  07/05/2021 2.456 47 0,00 2456.47| o 994/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - APRILE 2021 Uscite correnti|325068 2113
TECNOSERVICE CAMER 2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODIC RVIZI ACCESSORT
1025|  07/05/2021 9.131,19 0,00 9131,19| CONOSERVICE CAMERE |995/2021 SERVIZIO DI PULTZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORL SEDE |, il 325010 2113
SCPA. CAMERALE - APRILE 2021
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TECNOSERVICE CAMER 7/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODIC PTANO AREA EX PRO
1026|  07/05/2021 610,48 0,00 610,48| TECNOSERVICE CAMERE 1997/ ERVIZLO DT PULLZIE GIORNALTERE E PERIODICHE DEL VPTANO AREA EXPROMEX] )¢ ite correnti[325010 2113
S.CP.A. SEDE CAMERALE - APRILE 2021
2/s/2021 TURA PA PROT! P ASS PER DIP
1027|  07/05/2021 1.125,00 0,00 112500 STYLPLEX SRL /5/2021 FORNITURA PANNELLT DI PROTEZIONE IN PLEXTELASS PER DIPENDENTE Uscite correnti[325011 2104
CAMERALT
1028  07/05/2021 15,00 0,00 15,00 NEXIVE SERVIZI SRL.  |210829/2021 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - APRILE 2021 Uscite correnti| 325053 2121
N94827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 : N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 -745,28 0,00 -745,28| EDENRED ITALIA SRL 7/2021: N94291/2021 : N95049/20 Uscite correnti[247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
4827/2021 : N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 ; N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 -10.209,24 000 -10209,24| EDENREDITALTA SRL |0 02/ hasssl/ Noast7/ Nases7/ NoazaL N95049/ Uscite correnti[247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
N94827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 : N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 756,24 0,00 756,24| EDENRED ITALIA SRL /2021 N94291/2021 : N95045/20 Uscite correnti[247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
4827/2021 : N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 ; N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 2.088,45 0,00 208845| EDENRED ITALTASRL |0 oo/’ hdssL/ Noaet7/ Nases7/ N4291/ N95045/ Uscite correnti[247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
N94827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 : N94291/2021 ; 2021 ;
1029|  07/05/2021 1.035,72 0,00 1.035,72| EDENRED ITALIA SRL ' ° 94291/2021: N95049/20 Uscite correntif247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
4827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 ; N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 10.198,28 000  1019828| EDENRED ITALTASRL [ \oioe// hdssL/ Noaet7/ Nases7/ No4291/ N95045/ Uscite correnti[247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
N94827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 ; N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029|  07/05/2021 -416,48 0,00 -416 48| EDENRED ITALIA SRL o427/ sas17/ 9429/ 95049720 Uscite correntif247101 2114
N44481/2021 ; N44105/2021 ;
4827/2021 ; N44881/2021 ; N94617/2021 ; N43657/2021 ; N94291/2021 ; N95049/2021 ;
1029  07/05/2021 -1,035,72 000  -103572| EDENREDITALTASRL [ \oioo// hdssL/ No4et7/ Nases7/ N4291/ N95045/ Uscite correnti[247101 2114

N44481/2021 ; N44105/2021 ;
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CASSIERE CAMERALE -

SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI

1032|  11/05/2021 CASSA RISPAR i +i[ 325056 2120
03 /05/20 5.75 0.00 5.75 y ESET;IS MIODEL || ETTRONICT SERVIZT CAMERALT - ESTRATTT CONTO APRILE 2021 - COD. COMM.TE DIVERST| VST corrents
CASSIERE CAMERALE -
1032|  11/05/2021 511,37 0,00 511,37|cASSA ISIEPARAA//‘\[;O DLEL SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTL Uscite correnti|325056 2120
CiTe cor
' ' “venero ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO APRILE 2021 - COD. COMM.TE DIVERST "
PROVVEDITOR
1041  12/05/2021 302,90 0,00 302,90 CAME\QQELDE € RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI APRILE 2021 Uscite correnti|325053 2121
p T
1041  12/05/2021 23.75 0,00 2375 CA';%\Q:FLDEI ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI APRILE 2021 Uscite correnti|327017 4499
PR ITOR
1041  12/05/2021 29,50 0,00 29,50 CAA;‘;\;ELDE ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI APRILE 2021 Uscite correnti|325011 2104
p T
1041  12/05/2021 450 0,00 450 CA';%\Q:FLDEI ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI APRILE 2021 Uscite correntil325020 2125
PR ITOR
1041 12/05/2021 29,85 0,00 29,85 CM;‘QC‘ELDE ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI APRILE 2021 Uscite correnti| 325053 2121
woa2l  12/08/2001 660583 000l 6.05.as| ENELENERGIA- 004129753423/2021 FORNITURA ENERGTA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESTONE [ | "
X 605, i i
' ’ SOCIETA' PER AZIONI  |ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 17 LOTTO 5 - PERTODO APRILE 2021
woasl  14/08/2001 200,00 600 200000\ MATTEG LENZT 7/2021 ID 1316909 2021- PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - ASSISTENZA Uscit 530001 2208
A A ClTe correnti
: 2 2 PERSONALIZZATA AL BUSINESS PLAN
8/2021 ID 1369820 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - INTERVISTE INDIVIDUALT
1045|  14/05/2021 240,00 0,00 240,00|MATTEO LENZT AGLT ASPIRANTI IMPRENDITORT E MODULO "ORGANIZZAZIONE AZIENDALE " Uscite correnti|330001 2298
ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
8/2021 ID 1369820 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - INTERVISTE INDIVIDUALT
1045|  14/05/2021 990,00 0,00 990,00|MATTEO LENZT AGLT ASPIRANTI IMPRENDITORT E MODULO "ORGANIZZAZIONE AZIENDALE " Uscite correnti|330001 2298

ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
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ESERCIZIO DIRITTO DI OPZIONE SOTTOSCRIZIONE AUMENTO DI CAPITALE SOCIALE

1046|  18/05/2021]  1.999.993 32 0,00| 1999.993,32| INTERPORTO PADOVA SPA|ASSEMBLEA STRAORDINARIA 04/06/2020 PER N. 143.988 NUOVE AZIONI - CUP N. Uscite correnti| 112001 5202
E94E20008310008 ‘TNTERVENTI PER L' AUTOMAZIONE DEL TERMINAL INTERMODALE'
2l 26/08/2001 51998 52 46 267 53 LANZONE NEREG FPA 2/21/2021 ID 1372967 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO"TL | 530001 229
CiTe correnti
' ' ' MERCATO DI RIFERIMENTO" E MODULO "STRATEGIE DI MARKETING/ WEBMARKETING" "
PA 2/21/2021 ID 1372967 2021 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO "T
1062|  26/05/2021 640,00 104,92 535,08|LANZONT NEREO FPA 2/21/2021 ID 137296 ETTOF € & ? MOBULO "IL 1 o ite correnti|330001 2298
MERCATO DI RIFERIMENTO" E MODULO "STRATEGIE DI MARKETING/ WEBMARKETING'
FPA 3/21/2021 ID 1316384 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - ASSISTENZA A A
1063|  26/05/2021 1.999.99 327,87 1.672.12|LANZONI NEREO Uscite correnti|330001 2298
PERSONALIZZATA AL BUSINESS PLAN
21/2021 ID 1373485 2021 PRESENTAZIONE PRINCIPALT FINANZIAMENTE ED A AZIONI
1064|  26/05/2021 9,23 0,00 9,23|ROTA FABRIZIO /2021 ID ° ESENTAZIONE PRINCIPALL FINANZIAMENTL ED AGEVOLAZIONT |\ 0 - ntil 330001 2298
ALL'INTERNO DEL PERCORSO AVVIO D'IMPRESA PER UN TOTALE DI 3 ORE
Y P 23077 600 230 771ROTA FABRIZIO 21/2021 ID 1373485 2021 PRESENTAZIONE PRINCIPALT FINANZIAMENT ED AGEVOLAZIONI | 30001 2208
ITe corre
‘ ‘ ‘ ALL'INTERNO DEL PERCORSO AVVIO D'IMPRESA PER UN TOTALE DI 3 ORE cive corrent
331/2021 PROGRAMMA COMUNITARIO INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "INDUCCT" -
B-SIDE COMMUNICATION |CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS A
1065|  26/05/2021 2.100,00 0,00 2.100,00| B-STPE COMMUNICATION |CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS Uscite correnti|330001 2298
SRL. DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN ECONOMY AND SOCIETY - (CE1315 - CUP
H95719000120006): ATTIVITA DI COMUNICAZION
ACEGASAPSAMGA SPA
712100421115/2021 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTIPER | A
1066]  26/05/2021 528 0,00 5,28| SERVIZIO ACQUA/GAS Uscite correnti|325002 2116
IL PERIODO 16/03/2021 - 14/05/2021
GRUPPO HERA
ACEGASAPSAMGA SPA
€ 712100421116/2021 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLT UFFICT ‘ _
1067]  26/05/2021 497,30 0,00 497 30| SERVIZIO ACQUA/GAS Uscite correnti| 325002 2116
CAMERALT PER IL PERIODO 16/03/2021 - 14/05/2021
GRUPPO HERA
BANDO PER LA EROGAZIONE DI VOUCHER DIGITALT I4.0 PER IL SOSTEGNO DI PROGETTI DI
1068|  27/05/2021 3.500,00 14000|  3.360,00[FONTANA MAURIZIO DIGITALIZZAZIONE ANNO 2019 - MISURA A: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO - CUP Uscite correnti[246319 3203
H95¢19000130003
CYBERMATE SPA TMPRESA |BANDO PER LA EROGAZT T VOUCHER DIGITALI I4.0 PER IL SOST I PROGETTT DI
1069|  27/05/2021 10,000,00 40000|  9.600,00| CYBERMATE SPAIMPRESA |BANDO PER LA EROGAZIONE DI VOUCHER DIGITAL ER I SOSTEGNO DI PROGETTIDL |\, .\ correnti|246319 3203

SOCIALE

DIGITALIZZAZIONE ANNO 2019 - MISURA B: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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COMUNE DI NOVENTA

BANDO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA

1070 27/05/2021 11.850,00 0,00 11.850,00 Uscite correnti|246320 3107
PADOVANA PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CONFEZIONI DE
A - ERI A A ABBAT TO C ARA A-A 2020 - A
1071 28/05/2021 1,500,00 0,00 1.500,00 GRANDIS - EREDI AZZO DE |BANDO ABBATTIMENTO COMMISSIONI GARANZI NNO 2020 - LIQUIDAZIONE Uscite correntil 246320 3203
GRANDIS DI LANG MARIA [CONTRIBUTO
EC.SNC.
COMU I PADOVA CONTRIBUTO ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA TURISTICA - ANNO 2020 (CAPITOLO
1073 28/05/2021 25.886,01 0,00 25.886,01 MUNE D bov N bob MMA IN MATE NN ¢ - Uscite correnti|246320 3107
00644060287 00644060287 |DI ENTRATA 20009145)
Tl 1149/2021 T P
1074 31/05/2021 221256 0,00 221256 ECNOSERVICE CAMERE 49/2021 RINNOVO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI SEDE DELLA CAMERA DI Uscite correntil 325023 2124
S.CP.A. COMMERCIO DI PADOVA
TECNOSERVICE CAMER| 1149/2021 RI CERTIFICATO DI PR Z1 INCI I S| A CAMERA DI
1074 31/05/2021 88,50 0,00 88,50 ECNOSERVICE CAMERE o/ NNOVO DEL CERTIF: ob EVENZIONE INCENDI SEDE DELL MERA D Uscite correnti|325023 2124
S.CPA. COMMERCIO DI PADOVA
1076 31/05/2021 3.850,00 0,00 3.850,00] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000920/2021 SERVIZIO AREA CONTABILE E FINANZIARIA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
1077 31/05/2021 15.490,91 0,00 15.490,91] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
1077 31/05/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
1077 31/05/2021 7.745,45 0,00 7.745,45] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
1077 31/05/2021 3.872,73 0,00 3.872,73] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
1077 31/05/2021 7.745,45 0,00 7.745,45] IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|330001 2298

28




1077 31/05/2021 387273 0,00 3872.73| IC OUTSOURCING SCRL  |ZVA/21000922/2021 SERVIZIO AREA ANAGRAFICA - APRILE 2021 Uscite correnti|325052 2298
ZVA/21000921/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - APRILE , A

1078 31/05/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL 2021 Uscite correnti|325052 2298
ZVA/21000921/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIO RCATO PROMOZIO| - APRI

1078]  31/05/2021 9.800,00 000  9.800,00| IC OUTSOURCING SCRL 2(‘)/21/ o2/ ERV € FF RECOLAZIONE ME MOZIONE L& |Uscite correnti|325052 2298
ZVA/21000921/2021 SERVIZI AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE - APRILE . .

1078 31/05/2021 13.066,66 0,00 13.066,66| IC OUTSOURCING SCRL 2021 Uscite correnti|330001 2298
ZVA/21000921/2021 SERVIZI AREA STAFF R AZT RCATO PR yax - APRI

1078]  31/05/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL 2(\)/21/ o2/ ERV € FF REGOLAZIONE MERCATO PROMOZIONE LE | Uscite correnti|330001 2298
V9/0001642/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (par“re grezza) - APRILE . .

1079 31/05/2021 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA 2021 Uscite correnti|325013 2113

0001649/2021 RVIZI I VIGILANZA ALAR ITORI A CAMERA

1080|  31/05/2021 60,00 0,30 59.70| cIvis spa v9/0001649/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALEE |\ o\ il 305013 2113
DEL CENTRO CONFERENZE - APRILE 2021
V9/0001649/2021 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E

1080 31/05/2021 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA Uscit ti| 325013 2113
DEL CENTRO CONFERENZE - APRILE 2021 scite corrent!
PAEO0014749/2021 C UMI PER UTI T IC T CAMERALE CA I

1081  31/05/2021 231,05 0,00 231,05| FASTWEB SPA Eo014749/ ONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANON Uscite correnti|325000  [2115
MARZO-APRILE 2021 CONSUMI MARZO-APRILE 2021

1082|  31/05/2021 -30.824,80 000 -30.824,80| VENICEPROMEX SCARL  |90/TER/2021: 3PA/2021 ; 5/PA/2021 : PROGETTO "VICINI AL TERRITORIO" - SALDO Uscite correnti[246100 2298

1082 31/05/2021 30.824,80 0,00 30.824,80] VENICEPROMEX SCARL 90/TER/2021 ; 3PA/2021 ; 5/PA/2021 ; PROGETTO "VICINI AL TERRITORIOQ" - SALDO Uscite correnti|240007 2298
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1082|  31/05/2021 30.824,80 000|  30.824,80| VENICEPROMEX SCARL  |90/TER/2021 : 3PA/2021 : 5/PA/2021 ; PROGETTO "VICINI AL TERRITORIO" - SALDO Uscite correnti|246100 2298
1083|  31/05/2021 28.68852 000| 2868852 VENICEPROMEX SCARL  |91/TER/2021; 6/PA/2021 ; 4PA/2021 ; PROGETTO "PADOVA ABANO COLOR WEEK" Uscite correnti| 246100 2298
1083|  31/05/2021 -28.688,52 000 -2868852| VENICEPROMEX SCARL  |91/TER/2021; 6/PA/2021 ; 4PA/2021 ; PROGETTO "PADOVA ABANO COLOR WEEK" Uscite correnti|246100 2298
1083|  31/05/2021 28.688 52 000| 2868852 VENICEPROMEX SCARL  |91/TER/2021; 6/PA/2021 ; 4PA/2021 ; PROGETTO "PADOVA ABANO COLOR WEEK" Uscite correnti|240007 2298
1084|  31/05/2021 2.344.30 0,00 2.344,30| EDENRED ITALIA SRL  |N45375/2021 FORNITURA DI N. 394 BUONI PASTO Uscite correnti|247101 2114
1085l o1/06/2021 5.695.00 000 5.695.00| TNFOCAMERE SOC. SERVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 ; VVA/21003843/2021 ; Vecit 525084 2298
. X ITe corre
. ‘ | cCONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021 clte corrent!
INFOCAMERE SOC. RVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 : VVA/21003843/2021 ;
1085|  01/06/2021 37.000,00 000|  37.00000| TNFOCAMERE SO SERVIZL FE O - MARZO FTVoT/ 95/ VVA/21003843/ Uscite correnti|327012 2101
CONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021
INFOCAMERE SOC. SERVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 ; VVA/21003843/2021 ; A A
1085|  01/06/2021 10.000,00 000| 1000000 Uscite correnti|327012 2101
CONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021
INFOCAMERE SOC. RVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 : VVA/21003843/2021 ;
1085|  01/06/2021 549,40 0,00 549,40| NFOCAMERE SO SERVIZL FE O - MARZO FTVoT/ 95/ VVA/21003843/ Uscite correnti|325068 2298
CONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021
w085l o1/06/2021 16667 000 166 67| TNFOCAMERE soC. SERVIZT FEBBRATO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 ; VVA/21003843/2021 ; Vecit 525080 2123
. ‘ 27| CONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021 clte corrent!
INFOCAMERE SOC. SERVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 ; VVA/21003843/2021 ;
1085|  01/06/2021 1.215,35 0,00 1.215,35 Uscite correnti| 325050 2123
CONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI FEBBRAIO - MARZO 2021 - FT VDT/21000195/2021 ; VVA/21003843/2021 ;

1 1/06/2021 . : i (325054 |22
085 01/06/20 5:996.00 0.00 5:996.00) L ONSORTILE P.A. VDT/21000220/2021 ; VVA/21003897/2021 Uscite correnti| 32505 %
ANDO A A CONT ABBAT TO INTERESST PER IMPR
1086]  01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00| MISSING TTALTA SRL. | NWOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESSIPER IMPRESE |\ o ilosesa0  [s203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRES
1087]  01/06/2021 665,27 0,00 665,27 HIRUNDO vIAG6T sRL. | oOVO BAND EGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE |, ite correntil246320  |3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ossl  ov/o6 2021 150000 000 1500.00| MICHIELOTTO BUS srL [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE | | iloaeszo  |sz03
. A A . A ITe corre
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO clte corrent!
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRES
1089|  01/06/2021 1.500,00 0,00 1500,00| PRATO DELLA VALLE sRL. |NWOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE |, ite correntil246320  |3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
1050 ov/06/2021 150000 000 1500.00| GALTLE PROTECT SR [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE | | iloaeszo  |s203
. n / . / WR.L. ITe corre
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO clte corrent!
PATRIA TER T UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1001]  01/06/2021 1.500,00 0,00 1,500,00 ERME HOTEL  |NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESSL PER IMPRESE |, 1o correnti|246320  |3203
SRL. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TAGGI SN.C. DI
MONSELVIAGEL SNC. DI |51/ BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESST PER TMPRESE A A
1092|  01/06/2021 1500,00 0,00 1.500,00|POLATO PAOLA, LORENZA E Uscite correntil246320  |3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
LANCEROTTO FRANCESCA
RF. DI BERTELLT UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1003|  01/06/2021 1.267,99 0,00 1267,99| &RF- DI BERTELL NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PERIMPRESE |, 1o correnti|246320  |3203
FERNANDAE C. SAS. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE , ,
1094 01/06/2021 1146,08 0,00 1.146,08| MARCHIORO LUIGT Uscite correnti[246320  [3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ARCHIORO S.A.S. DI U ANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1005  01/06/2021 1.500,00 0,00 1500,00| MARCHIORO S.A.5.D NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE |\ 0 ilosesa0 [3203

MARCHIORO GIUSEPPE & C.

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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TWENDE VIAGGI S.N.C. DI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1096  01/06/2021 1.287,11 0,00 1.287,11{BORGATO ELISABETTA E Uscite correntif246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
MENETTO CAMILLA
PA AS. ANDO A A CONTI ABBAT TO INTERESSI PER IMPR
10971 ot/06/2021 150000 0,00 1500,00| PANEEOLIO SAS. DI INUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE ||\ o o, 1o 5203
MARTINUCCI MARCO & C.  [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AYOUSSE JOSEPHE C.  [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRES
1098  01/06/2021 1.230,00 0,00 1230,00] - E JOSEPHE NUOVO BAND EGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
SAS. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
1099  01/06/2021 300,00 12,00 288,00 GAL PATAVINO SCARL  |VERSAMENTO QUOTA FUNZIONAMENTO 2021 Uscite correnti|330001 3203
CLAVALE SN.C. DI
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1100|  01/06/2021 861,59 0,00 861,59|CREPALDI ALESSANDRO E Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
POTRACOV CLAUDIA
UG & C. SOCIETA' A
MUG & C. SOCTET, NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
101l 01/06/2021 1.346,41 0,00 1.346,41|RESPONSABILITA Uscite correntif246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
LIMITATA SEMPLIFICATA
RL. SO.GERL SOCIETA' [NUOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1102|  01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00| >R SOGERT. SOCIETA' INUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ) ite correnti|246320 3203
GESTIONE RISTORANTI  [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
03l ov/0s/2021 6329 000 632.96| CARPANESE SIMONE NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE | iloae320 3203
B ' ' CiTe correnti
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IRAMONTI DI LEGNARO [NUOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1104]  01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00| MERAMONTL DI LEGNARO [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ). ite correnti|246320 3203
NOEMI & C. SN.C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CAVINATO LIVIO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE , ,
105|  01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00 Uscite correntif246320 3203
TEOBALDO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
106  01/06/2021 1.214,66 0,00 1.214,66| INSIEME PADOVA SRL. Uscite correnti|246320 3203

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1o7[  o1/06/2021 648,10 0,00 648,10| COLLESEI MASSIMO Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CURTA A A ANDO A A CONT ABBAT TO INTERESSI P PR
ol o1/06/2021 150000 0,00 1500 00| CURTARELLO VIAGGI SAS |NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE ||\ 0l 3203
DI CURTARELLO LAURA & C.|DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRES!
1os|  o1/06/2021 1500,00 0,00 1500,00 CAM SRL NUOVO BAND EGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AUTOSERVIZI CAM NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
miof  o01/06/2021 114546 0,00 114546 Uscite correnti|246320 3203
VIAGGI SRL DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' IMPRESE
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRES!
uuf  o1/06/2021 1500,00 0,00 1500,00|{RISTORANTE ALBERGHT - |0 ¥ BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
SIRASRL DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IN ITINERE - SOCIETA'  [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
1112|  01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00 Uscite correnti|246320 3203
COOPERATIVA DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1m3[  o1/06/2021 1500,00 0,00 1500,00| SP SRL NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ) ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TREAT SN.C. DI ANDREA
STREAT S.NC. DI ANDREA |\ ,6v0 BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
114{  o01/06/2021 1.026,82 0,00 1.026,82|6RASSO E DAVIDE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
FRANZON & C.
HOTEL TERME OLIMPIA
UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
15[ 01/06/2021 1.024,09 0,00 1024,09|SAS DI ALBERTIN NADIA, | o OVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ). ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
DANIELA & C.
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE , ,
16| 01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00] HOTEL MARCONI SP.A. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
DUO VIAGEL SNC.BL )5y BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE
7| o1/06/2021 1.000,00 0,00 1.000,00| MENARA FEDERICA E Uscite correnti|246320 3203

ZORZAN MATTIA

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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LA COCCINELLA DI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

18[  01/06/2021 1.320,82 0,00 1.320,82 Uscite correnti|246320 3203
PRETTO SERENA DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ANDO A A CONT ABBAT TO INTERESSI P PR
m9[  o01/06/2021 1500,00 0,00 1500,00] MAMBO TRAVEL SRL. NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE |, o\ ontil246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
B&B SCROVEGNI S.A.5. DI [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRES
1120[  o01/06/2021 1.145,96 0,00 114596 B4 VEGN DI [NUOVO BAND EGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
ANGELA MORSOLETTO E C. [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AGENZIA VIAGGIDEL  [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
1121]  01/06/2021 1.145,00 0,00 1.145,00 Uscite correnti|246320 3203
PADOVANINO SRL. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TRATTORIA AL BIGOLARO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRES!
1122|  o1/06/2021 1.145,96 0,00 1.145,96|S.N.C. DI FERRUCCIO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ZAMOLOE C.
w23l o106/2021 150000 000 1500.00| AMON VIAGET SAL NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE |\ il 246320 3203
. B ' 3 ' CiTe correnti
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1124[  01/06/2021 938,26 0,00 938,26| ZANETTI TURISMO SRL. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' COOPERATIVA [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
1125(  01/06/2021 912,08 0,00 912,08 Uscite correnti|246320 3203
SOCIALE LA ROSA BLU DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPR
1126|  01/06/2021 341,75 0,00 34175 DANIELI ROBERTO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ). ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
VIAGGI TRIBALI SNC DI |NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE , ,
27|  o1/06/2021 1013 54 0,00 1013 54 Uscite correnti|246320 3203
PEGORARO MASSIMO & C. [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
HOTEL RESTAURANT
VALBRENTA DI IVA REFFO [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1128 01/06/2021 121712 0,00 1217,12 Uscite correnti|246320 3203

& C. SNC CON SIGLA
HOTEL RESTAURANT VAL

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1129 01/06/2021 104351 0,00 1.043,51] MATIA TRAVEL SR.L. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ARECHIARO SN.C. DI
MARECH NC.D NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1130 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00|MANDARA GIOVANNI E Uscite correnti|246320 3203
6IULIO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTI TO INTERESSI PER IMPRES|
1131 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00| VIRGINTOUR SRL. NUoV ND EGN NE CON MEN NTERE ER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1132 01/06/2021 864,90 0,00 864,90 RUBIUS VIAGGI SRRL. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
U BA ASS AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPRES|
1133 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00| BMS SR.L. NUOVO BANDO EGNAZIONE CON MENTO INTERE ER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1134 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] BMSF SR.L. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NAMI S.N.C. DI MINOTTO
U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1135 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00{ STMONE E NASCIMBEN NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
ALESSIA DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IDEA PIZZA SN.C. DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1136 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti|246320 3203
NURRA LUIGI & C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AMI S.N.C. DI GARB U BA A AZI CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1137 01/06/2021 1.218,83 0,00 1.218,83 DAMI SN.C. DI 6ARBO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DANIELE E LELLT MICHELE [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . )
1138 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] MARINA SRL. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
MADRIGAL DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1139 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti|246320 3203
BORTOLOZZO SIMONETTA [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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BAR AL TRIBUNALE DI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1140 01/06/2021 825,14 0,00 825,14|RIGHETTO TERESA & C. Uscite correnti|246320 3203
SNC DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
P N.C. A A A CONTI ABBAT T TER P PR
1141 01/06/2021 1.145.98 0,00 114598 INZIMONIO S.N.C. DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE Uscite correntil 246320 3203
MASIERO ANDREA & C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTI TO INTERESSI PER IMPRES|
1142 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00| CIOKKOLATTE SRL NUoV ND EGN NE CON MEN NTERE ER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CENTOUNO VIAGGI DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1143 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti|246320 3203
CHIARA TAMIAZZO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
U BA ASS AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPRES|
1144 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 ELLITTICA SR.L. NUOVO BANDO EGNAZIONE CON MENTO INTERE ER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1145 01/06/2021 1.217,30 0,00 1.217,30] RUZZON ELVIRA Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1146 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] MA.MAS. SRLL. NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
LIFE S.N.C. DI YMERAJ NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1147 01/06/2021 1.145,98 0,00 1.145,98 Uscite correnti|246320 3203
FATION & C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
T LAS.DI RA U BA A AZI CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1148 01/06/2021 1.145,98 0,00 1.145,98 ONY S.A.5. DI YMERAT  INUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
FATION DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
RED STEEL SNC DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . )
1149 01/06/2021 883,14 0,00 883,14 Uscite correnti|246320 3203
PIEROBON ELENA & C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BIRROLANDIA 5.A.5. DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1150 01/06/2021 1.217,30 0,00 1.217 30| ALFONZETTI EMANUELE E Uscite correnti|246320 3203

C.

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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ANTONIANA SERVIZI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1151 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti[246320 3203
SRL. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TRATTORIA AL FUNGO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE . .
1152 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00{S.N.C. DI GRAMOLELLT Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
GIORGIOE C.
BARBERTI SNC DI BERTOI UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPRES
1153 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 ERT SNC DI BERTON |NUOV ND EGN NE CON MEN NTERE ER IMPRESE Uscite correnti[246320 3203
IVAN & C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1154 01/06/2021 1.287,11 0,00 1.287,11] E3 SRL. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CHIMAMA S.A.S. DI U BA ASS AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPRES
1155 01/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 HIMAM P NUOVO BANDO EGNAZIONE CON MENTO INTERE ER IMPRESE Uscite correnti[246320 3203
CHIARA OGNIBENE C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
APPE PADOVA (Associazione . )
1156|  03/06/2021 15.000,00 000[ 1500000 """ ) . |BANDO SPORTELLT DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correntif246320 3203
Provinciale Pubblici Esercizi)
IMPRESA VERDE PADOVA
1157 03/06/2021 50.000,00 2.000,00 48.000,00 SRL BANDO SPORTELLI DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti[246320 3203
1158 03/06/2021 50.000,00 2.000,00 48.000,00f CONFESERCENTI P.V. SRL |[BANDO SPORTELLI DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
UPA SERVIZI LOGISTICI . .
1159 03/06/2021 2.371,88 94,88 2.277,00 BANDO SPORTELLI DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
ED IMMOBILIARI SRL
CAF IMPRESE CNA . .
1160 03/06/2021 50.000,00 2.000,00 48.000,00 BANDO SPORTELLI DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
PADOVA E ROVIGO SRL
ASSINDUSTRIA . .
1161 03/06/2021 10.013,56 0,00 10.013 56 VENETOCENTRO BANDO SPORTELLI DECENTRATI PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti[246320 3203

37




CONFAGRICOLTURA

62|  03/06/2021 21.962,33 oool 2196233, " 1" BANDO SPORTELLT DECENTRATT PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
ASCOM SERVIZI PADOVA
163  03/06/2021 50.000,00 200000 48.000,00| o BANDO SPORTELLT DECENTRATT PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti| 246320 3203
CTA - AGRICOLTORT , ,
164  03/06/2021 13.373.78 000 1337378 BANDO SPORTELLT DECENTRATT PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
ITALTANI DI PADOVA
CONFCOOPERATIV
165  03/06/2021 14.956,60 000  14.956,60 PADOCA E E BANDO SPORTELLT DECENTRATT PID 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti| 246320 3203
APPE PA A (A iazi
1166|  03/06/2021 15.000,00 000|  15.000,00| APPE PADOVA (Asseciazione|, |\ o oRTELLT DECENTRATT MENTORE 2020 - LTQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti|246320 3203
Provinciale Pubblici Esercizi)
167]  03/06/2021 49.625,00 198500  47.640,00| CONFESERCENTI P.V. SRL |BANDO SPORTELLT DECENTRATI MENTORE 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO  |Uscite correnti|246320 3203
ASSINDUSTRIA 4 .
168|  03/06/2021 21.143,00 oool 2114300 S0 T e BANDO SPORTELLT DECENTRATT MENTORE 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO  |Uscite correnti|246320 3203
CAF IMPRESE CNA A A
1169  03/06/2021 50,000,00 200000 4800000 BANDO SPORTELLT DECENTRATI MENTORE 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO  |Uscite correnti| 246320 3203
PADOVA E ROVIGO SRL
ASCOM SERVIZI PADOVA
u7o|  03/06/2021 50.000,00 200000 48.000,00| o BANDO SPORTELLT DECENTRATT MENTORE 2020 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO  |Uscite correnti|246320 3203
7ol o0/06/2001 500,00 000 800,00| 155 TACOPO DA LIQUIDAZIONE PREMIO STORIE DI ALTERNANZA (1° PREMIO CATEGORIA LICET E 2° Uscite correntil 530001 s19
) ]
: ' | MONTAGNANA PREMIO CATEGORTA ISTITUTT TECNICI E PROFESSIONALT) - SESSIONE IT SEMESTRE 2019
7ol 0970672021 120000 000 1 200.00] 155 TACOPO DA LIQUIDAZIONE PREMIO STORIE DI ALTERNANZA (1° PREMIO CATEGORIA LICET E 2° Uscit 530001 419
. . . / ClTe correnti
' MONTAGNANA PREMIO CATEGORIA ISTITUTI TECNICI E PROFESSIONALT) - SESSIONE IT SEMESTRE 2019

38




PARCO SCIENTIFICO E

APPORTO CCIAA PD COSTITUZIONE PATRIMONIO DESTINATO LE VILLAGE BY CA

1187|  14/06/2021 333.000,00 0,00|  333.000,00[ TECNOLOGICO GALILEO Uscite correntif112005 6204
scpa TRIVENETO SRL - CUP N. H99J21003300003
CASSIERE CAMERALE - [SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI
1188|  14/06/2021 5,75 0,00 5,75|CASSA RISPARMIO DEL  |ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO MAGGIO 2021 - COD. COMM.TE Uscite correnti|325056 2120
VENETO DIVERSI
CASSIERE CAMERALE - [SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI
1188|  14/06/2021 629,50 0,00 629,50[CASSA RISPARMIO DEL  [ELETTRONICI SERVIZI CAMERALT - ESTRATTI CONTO MAGGIO 2021 - COD. COMM.TE Uscite correnti|325056 2120
VENETO DIVERSI
TEATRO STABILE bEL |"ROGETTO "IL TEATRO COME STRUMENTO PER LO SVILUPPO DEL TERRITORTO" (CUP
1192|  14/06/2021 55.000,00 220000  52.800,00 H92719000350003) - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correntif246319 3203
VENETO - CARLO GOLDONI
COMUNE bL BANDO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER LA REALTZZAZIONE DI INIZIATIVE DI
1194  15/06/2021 11.850,00 0,00 1L850,00| . 100 e s PTERO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA Uscite correnti[246320 3107
PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SCUOLA DI ECONOMIA  [120/001/2021 PARTECIPAZIONE DEI DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
1195  15/06/2021 471,31 0,00 471,31|CIVILE IMPRESA SOCIALE [MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti[325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
SCUOLA DI ECONOMIA  [120/001/2021 PARTECIPAZIONE DEI DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
1195  15/06/2021 471,31 0,00 471,31|CIVILE IMPRESA SOCIALE [MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti[325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
SCUOLA DI ECONOMIA  [120/001/2021 PARTECIPAZIONE DEI DIRIGENTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN
1195  15/06/2021 471,32 0,00 471,32|CIVILE IMPRESA SOCIALE [MANAGEMENT CIVILE INTITOLATO "MANAGEMENT CIVILE PERCORSO DI ALTA Uscite correnti[325016 2108
SRL. FORMAZIONE"
BANDO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PER LA REALTZZAZIONE DI INIZIATIVE DI
1196|  15/06/2021 11.850,00 0,00 11.850,00] COMUNE DI MONSELICE |RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA Uscite correnti[246320 3107
PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2020: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
KYOCERA DOCUMENT 1010688154/2021 NOLEGGIO FOTOCOPTATRICT: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP
1197  15/06/2021 764,32 0,00 764,32 "APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 32" - LOTTO 5 PER IL PERIODO 05/02/2021 - Uscite correnti[326010 4201
SOLUTIONS ITALIA SPA
04/05/2021
30FE/PA2021/2021 SERVIZIO DI CORRIERE BIDIREZ MONTAGNANA - PADOVA (11/03, 18/03,
25/03, 01/04), SERVIZIO DI CORRIER IR TAGNANA - PADOVA (04/03, 07/0
1199|  17/06/2021 154,50 0,00 154,50] TEMPOSPAZIO SRL 5/03, 01/04), SERVIZIO DI CORRIERE MONODIREZ MONTAGNAN DOVA (04/03, 07/03, |, ite correnti|330001 2298

08/04, 22/04), SERVIZIO DI CORRIERE MONODIREZ ABANO-PADOVA (2/3,12/4,13/4)E
ECCEDENZE PESO
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ADNKRONOS NORD EST

21/03-2021/2021 SERVIZIO DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE INTEGRATA, GESTIONE

12 17/06/2021 10. 10, Uscit +i{330001 2298
oo 17/06/20 0.500,00 0.00 0.500.001 ¢ - | A s0cTO UNICO UFFICIO STAMPA E RAPPORTI CON I MEDIA PER IL PERIODO MARZO - MAGGIO 2021 scite corrent!
ol 1770672001 1076 000 1076lPovoLERT EVELYNE 20/2021 ID 721027 2019 - SERVIZIO "PROPRIETA INDUSTRIALE - L' ESPERTO RISPONDE" PER | 530001 229
CiTe correnti
‘ ' ' I MEST GENNATO-FEBBRAIO-MARZO 2021
ol 177062001 269 24 000 269 24lPOVOLERT EVELYNE 20/2021 ID 721027 2019 - SERVIZIO "PROPRIETA INDUSTRIALE - L'ESPERTO RISPONDE" PER | . [ 2208
) ]
‘ g ’ T MEST GENNATO-FEBBRATO-MARZO 2021 € corre
1021126271/2021 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI ATTI GIUDIZIART - APRILE A A
1202|  17/06/2021 329,48 0,00 329.48| POSTE ITALTANE SPA. |, - Uscite correnti|325053 2121
1021126271/2021 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI ATTI GIUDIZIAR - APRILE ‘ _
1202|  17/06/2021 436,70 0,00 436.70| POSTE ITALTANE SPA. |, - Uscite correnti| 325053 2121
0D27960/2021 QUOTA ISCRIZIONE ANNO 2021 ALL' ALBO AVVOCATI PER LA DIPENDENTE
ORDINE DEGLT AVVOCATT A A
1203|  17/06/2021 220,00 0,00 220,00 NICOLETTA SALVAGNINI Uscite correnti|327016 4499
DI PADOVA
o0al  18/06/2001 150000 600 1500.00| LTsPTDA SRL NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE | ciboasszo |20
. . R.L. ClTe correnti
’ ’ ’ DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CIETA' AGRICOLA
1205|  18/06/2021 327,04 0,00 327,04 MSA?QII\‘IEEA soiIET(:'L NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE |\ o ilosesa0 3203
) |
’ ‘ ‘ DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SEMPLICE
SOCIETA' AGRICOLA DA |NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE ‘ _
1206|  18/06/2021 1218,10 0,00 1.218,10 Uscite correnti|246320  [3203
PORTO S.5. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CIETA' AGRICOLA
1207]  18/06/2021 1500,00 0,00 1.500,00 ngINEELLE Df BIAOSLIOLE NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE |\ 0 o iiloae320  [3203
. 500! i i
’ ‘ DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AUGUSTO E C.
AZ. AGR. CONTE EMO
CAPODILISTA DI NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE ‘ ,
1208]  18/06/2021 121466 0,00 121466 Uscite correnti|246320  [3203
GIORDANO EMO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

CAPODILISTA
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SOCIETA' AGRICOLA DI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1209|  18/06/2021 1500,00 0,00 1.500,00{MAZZON DANIELE E Uscite correnti[246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TIZIANO S.S.
A CAMPANARO
DA CAMPAN NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE , A
1210|  18/06/2021 729,53 0,00 729 53| AGRITURISMO DI ZAGO Uscite correnti[246320 3203
CAMILLO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRES
1211 18/06/2021 1217,12 0,00 1217 12| FRACANZANI PIETRO NUOVO BAND EGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' AGRICOLA VA
OCIETA’ AGRICOLAVA |\ 1/0VO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTE ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE A A
1212  18/06/2021 1500,00 0,00 1500,00|OLTRE DI GALESSO Uscite correnti[246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
VALENTINA SA.S.
LLI ROSA SN.C. DI ROSA|NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRES
1213 18/06/2021 1.368,39 0,00 1368,30| "I ROSA SNC. DIROSAINUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE )¢ ite correnti|246320 3203
MAURO E ALESSANDRO  [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TRAVEL GROUP ALBERGHI [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
1214|  18/06/2021 1500,00 0,00 1500,00 Uscite correnti[246320 3203
SRL. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
T T UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPR
1215 18/06/2021 1.026 14 0,00 1026,14|_"ELEOVENETO GENTES - INUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ) ite correnti|246320 3203
T.0. DI CO6O PAOLO DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NARDIN ROBERTO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE A A
1216  18/06/2021 931,36 0,00 931,36 Uscite correnti[246320 3203
AGRITURISMO LAROSA  [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AZIENDA AGRICOLA LA
UOVO BANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPR
1217 18/06/2021 334,64 0,00 334,64|PALAZZINA DI BENATO | OVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE ). ite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
MAURIZIO
, NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE , ,
1218  18/06/2021 1500,00 0,00 1500,00] SAMANA' - SRL. Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
FATTORTA DANIELETTO
U ANDO A AZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPR
1219 18/06/2021 623,60 0,00 623,60[ SOCIETA' SEMPLICE NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIE BBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE | . ite correnti|246320 3203

AGRICOLA

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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BOHO PADOVA S.N.C. DI

NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1220 18/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00|CARTA CHRISTIAN E Uscite correnti|246320 3203
DANIELE DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BACCO E ARIANNA
E, NN NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1221 18/06/2021 962,26 0,00 962,26 SOCIETA' AGRICOLA DI Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CALAON ERNESTOE C.
CIETA' AGRICOLA
SOCIE GRICOLA DE NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1222 18/06/2021 607,20 0,00 607,20|BORTOLI F.LLI DI Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TARSILLO & C. S.S.
PODERE VILLA ALESSI DI
GIACOMIN IVANO & C. NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1223 18/06/2021 538,06 0,00 538,06 \ Uscite correnti|246320 3203
S5.A.S. SOCIETA DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AGRICOLA CON ST
SOCIETA' AGRICOLA E
AGRITURISTICA VALBONA [NU BA ASS AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPRES|
1224 18/06/2021 1.026,40 0,00 1.026,40 G VALBONA INUOVO BANDO EGNAZIONE CON MENTO INTERE ER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DI TREVISAN ROBERTO ED [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
EROS
AZIl A AGRICOLA
, ENDA AGRICOL NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1225 18/06/2021 682,38 0,00 682,38|L'ALVEARE DI PADOVAN Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ROBERTO
LA ROCCOLA SOCIETA'
U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1226 18/06/2021 546,48 0,00 546,48| AGRICOLA DI BELLUCO A. & NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
c DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ALLA CORONA S.A.S. DI [NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1227 18/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti|246320 3203
BERNARDI ELENA E C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' AGRICOLA AT
U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1228 18/06/2021 499,92 0,00 499,92|COLLI DI SAVIO E MONICA NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TONIOLO
AURORA 2C DI BASSO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . )
1229 18/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 Uscite correnti|246320 3203
NICOLE & C. SIN.C. DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
U A A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1230 18/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00] ELBA SRL. NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIB B8 MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203

DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
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NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE

1231  18/06/2021 1.294.18 0,00 1.294.18| CURCIO DAVIDE Uscite correnti| 246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ANDO A A CONT! ABBAT TO INTERESSI PER IMPR
1232|  18/06/2021 1500,00 0,00 1500,00| IL BURCHIELLO SRL. NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTL ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE |\ o0 il 46320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
USTERIA NUNNA FINA
SOCIETA' A
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTT ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE , ,
1233|  18/06/2021 1500,00 0,00 1.500,00|RESPONISABILITA' Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
LIMITATA
CCAMDI TET/AATA
i23a 18/06/2001 4014.00 000 5.014.00| PEGASO TRASPORTE 5. |17/20%1 SERVIZIO DI LOGISTICA, TRASLOCO, FACCHINAGGTO E MOVIMENTAZIONE MERCI - | 25015 ’tt
. f / . / K.L. ITe corre
INTERVENTO ANNO 2021 PRESSO SEDE CAMERALE cive corrent
25/2021 SERVIZIO DI LOGISTICA, TRASLOCO, FACCHINAGGT IMENTAZI RCI -
1235|  18/06/2021 9.550,00 0,00 95550,00| PEGASO TRASPORTI SRL. |2/ ERVIZIO DILOG ' LOCO, FACCHINAGELO E MOVIMENTAZIONE MERCT |, .+ correnti|325015 2113
INTERVENTO ANNO 2021 PRESSO SEDE VIA MASINI
1236|  18/06/2021 2.695,35 0,00 2.695,35| EDENRED ITALTA SRL  |N46067/2021 FORNITURA DI N, 453 BUONI PASTO Uscite correnti|247101 2114
218773/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISP A PRIORITARIA, RACCOMANDATA
1237]  18/06/2021 27,25 0,00 27,25 NEXTVE NETWORK R, |218773/2021 SERVIZIO DI RE O CORRISPONDENZA PRIO (RACCOMANDATAE |\ it correnti|325053 2121
ATTI GIUDIZIART PER UFFICT CAMERALI - ONERI POSTALI / APRILE 2021
257 18/06/2001 535 600 15,35 NEXIVE NETWORK SR |218773/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISPONDENZA PRIORITARTA, RACCOMANDATAE | 525053 st
R.L. e el
‘ ‘ ‘ ATTI GIUDIZIART PER UFFICI CAMERALI - ONERI POSTALI / APRILE 2021 clte corrent!
218774/2021 SERVIZIO DI RECAPITO CORRISP A PRIORITARIA, RACCOMANDATA
1238  18/06/2021 290,71 145 289,26| NEXTVE NETWORK SRIL. |0774/2021 SERVIZIO DI RE O CORRISPONDENZA PRIO /RACCOMANDATAE |\ i+ correnti|325053 2121
ATTI GIUDIZIART PER UFFICT CAMERALI / APRILE 2021
2111 2021 T -
1239  18/06/2021 2531,22 0,00 2531,22| sINERGAS SPA 53393/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE Uscite correnti|325006 2118
APRILE 2021
2111 2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA CAMERALE -
1239  18/06/2021 152 0,00 152| SINERGAS SPA 93393/2021 SERVIZIO DI FORN DIEASN LEPER LA SEDE CAMERALE Uscite correnti|325006 2118

APRILE 2021
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GRAFICA ATESTINA

1240|  21/06/2021 274350 000 274350 9/E/2021 DISTRETTO TERRE DELLE BASSE (CUP H99J20002110005): SHOPPERS IN TESSUTO |Uscite correnti|330001 2298
DIGITAL DIVISION SRL.
GRAFICA ATESTINA
1240  21/06/2021 1.352,80 0,00 1.352,80 9/E/2021 DISTRETTO TERRE DELLE BASSE (CUP H99J20002110005): SHOPPERS IN TESSUTO |Uscite correnti|330001 2298
DIGITAL DIVISION SRL.
TIM - TELECOM ITALIA  |7X02067891/2021 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IV BIM 2021 - APRILE -
1241  21/06/2021 286,02 0,00 286,02| |TM - TELECOMITAL 02067891/ ERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CON v EIM LE Uscite correnti|325000  |2115
MOBILE SPA MAGGIO 2021
TIM-TI T, 2067891/2021 TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IV BIM 2021 - APRILE -
1241  21/06/2021 235,47 0,00 23547 ELECOMITALIA  |7X02067891/2021 SERVIZIO DI TELEF € E Uscite correnti|325000  |2115
MOBILE SPA MAGGIO 2021
ENEL ENERGIA - 004142795167/2021 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE
1242|  21/06/2021 A . Uscit tils2s002  |2116
4 /06/20 5.833,76 000 583376| <0 1ETA' PER AZIONT  |ALLA CONVENZIONE CONSTP EE 17 LOTTO 5 - PERIODO MAGGTO 2021 scite corrent!
ENEL ENERGIA 004137291375/2021, 004137291374/2021, 004114248113/2021: CONGUAGLIO FORNITURA
1243|  21/06/2021 -6.11 0,00 6| om ztons | ENERGTA ELETTRICA IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSTP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO |Uscite correnti[325002 (2116
APRILE 2019 - SETTEMBRE 2020 PER LA SEDE CENTRALE E IL CENTRO CONFERENZE
ENEL ENERGIA 004137291375/2021, 004137291374/2021, 004114248113/2021: CONGUAGLIO FORNITURA
1243  21/06/2021 947,86 0,00 947,86 o em szzong | ENERGTA ELETTRICA IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO  |Uscite correnti[361003 2116
APRILE 2019 - SETTEMBRE 2020 PER LA SEDE CENTRALE E IL CENTRO CONFERENZE
ENEL ENERGIA 004137291375/2021, 004137291374/2021, 004114248113/2021: CONGUAGLIO FORNITURA
1243|  21/06/2021 -610,85 0,00 61085| o aorony  |FNERGIA ELETTRICA IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO  Uscite correntif360006 (2116
APRILE 2019 - SETTEMBRE 2020 PER LA SEDE CENTRALE E IL CENTRO CONFERENZE
2aal 21062001 26 52 000 76 52 s TTINT GLORTA 4A/2021 T0 1314745 2012 24 ORE DI ASSISTENZA PERSONALIZZATA AL BUSINESS PLAN | 530001 2298
CiTe correnti
! ’ ' NELL'AMBITO DEL PROGETTO FUTURAE
ioaal 217062001 152308 000 1 523 08l BETTINT 6LORTA 4A/2021 T0 1314745 2012 24 ORE DI ASSISTENZA PERSONALIZZATA AL BUSINESSPLAN | | 229
. . CiTe C I
' ' ' NELL' AMBITO DEL PROGETTO FUTURAE
1410001492/2021 ABBONAMENTI IL SOLE 24 ORE PER L' ANNO 2021 - QUOTIDIANO ‘ ,
1245|  21/06/2021 267,87 0,00 267,87| IL SOLE 24 ORE SPA Uscite correnti|327003  |2103

DIGITALE, 24 +
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UNIONCAMERE

2021/FESP-203/2021 FORNITURA DI CERTIFICATI DI ORIGINE CON IL LOGO ICC E CARNET

1246 21/06/2021 3.500,00 0,00 3.500,00 Uscite correnti|327012 2101
NAZIONALE ATA FORMATO BASE E STANDARD
CAMER 2021 P-203/2021 TURA DI CER CA C CC E CARNET
1246 21/06/2021 3.800,00 0,00 3.800,00 UNIONCAMERE 021/FESP-203/2021 FORNITURA DI CERTIFICATI DI ORIGINE CONIL LOGO ICC E NE Uscite correnti|327007 2101
NAZIONALE ATA FORMATO BASE E STANDARD
UNIONCAMER 2021/FESP-203/2021 FORNITURA DI CERTIFICATI DI ORIGINE CON IL LOGO ICC E CARNET
1246 21/06/2021 2.800,00 0,00 2.800,00 NIONCAMERE /FE / FORN DI CERTIF b GINE CONILLOG € NE Uscite correnti|327007 2101
NAZIONALE ATA FORMATO BASE E STANDARD
E-STAIRA QUALCLTA €
INNOVAZIONE NET NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1248 21/06/2021 1.115,88 0,00 1.115,88| SERVIZI SOCIALI, Uscite correnti|246320 3203
, DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' COOPERATIVA
[~VaYal
AZIENDA NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE
1249 21/06/2021 490,77 0,00 490,77|AGRITURISTICA CA' Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NOALE DI SAORIN SILVIA
HOTEL AL CASON S.A.S.  |[NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE . .
1250 21/06/2021 1.208,00 0,00 1.208,00 Uscite correnti|246320 3203
DI SALMASO LUCIANO & C. [DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
PASTICCERIA GRAZIATI
U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1251 21/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00{S.N.C. DI FABRIZIO NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
GRAZIATI & ELENA SILINI
ENOSTERIA
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . .
1252 21/06/2021 1.500,00 0,00 1.500,00| SOTTOBANCO DI Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
RAMPAZZO NICOLA
CANTINA ITALTANA DI U BA A AZL CONTRIBUTI ABBATTL TO INTERESSI PER IMPR
1253 21/06/2021 1.370,24 0,00 1.370,24 NTIN LIANAD NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CON MENTO INTERESST PER IMPRESE Uscite correnti|246320 3203
BEDA DONATELLA DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' AGRICOLA
NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESSI PER IMPRESE . )
1254 21/06/2021 915,51 0,00 915,51]AGRIVERDE DI CORO' Uscite correnti|246320 3203
DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
GIORGIO E FIGLI S.S.
TECNOSERVICE CAMERE [1255/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO
1268 22/06/2021 3.458,33 0,00 3.458,33 Uscite correnti|325071 2298
S.CPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MAGGIO 2021
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TECNOSERVICE CAMERE

1255/2021 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO

12 22/06/2021 2. 2, Uscit +i[ 325052 2123
68 /06/20 500,00 0.00 5000015 o . INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MAGGIO 2021 scite corrent!
1260l 22/06/2021 435808 000l 335808 TECNOSERVICE CAMERE  [1254/2021 MANUTENZIONI ORDINARTE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE N — r124
. . CiTe correnti
' ' PFlscpa. DI PTAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MAGGIO 2021 "
TECNOSERVICE CAMERE  |1254/2021 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPLANTI PRESSO LA SEDE
12 22/06/2021 1 1 Uscit +i325023 2124
69 /06/20 65718 0.00 657181 cp . DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MAGGIO 2021 scite corrent!
T
1270|  22/06/2021 2.456,47, 0,00 2.456,47) CES';'OSERVICE CAMERE | 1)56/2021 SERVIZIO AUSILIARIO - MAGGTO 2021 Uscite correntil325068 2113
TECNOSERVICE CAMERE  |1257/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORL S
1271|  22/06/2021 9.131,19 0,00 9131,19| |ECNOSERVICE CAMERE 1257/ ERVIZIO DI PULIZIE CIORNALIERE E PERIODICHE E SERV ESSORL SEDE | ) cite correnti|325010 2113
SCPA. CAMERALE - MAGGIO 2021
T
1272|  22/06/2021 47712 0,00 47712 CES';'OSERVICE CAMERE | 1> 58/2021 SERVIZIO AUSILTARIO - INTEGRAZIONE ORARTA - MAGGTO 2021 Uscite correntil325068 2113
TECNOSERVICE CAMERE  |1259/2021 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DEL V PLANO AREA EX
1273|  22/06/2021 610,48 0,00 610,48 Uscit +i325010 2113
‘ 2 Plscpa. PROMEX SEDE CAMERALE - MAGGIO 2021 scite corrent!
) 0,004 34 000l 9004 34| TECNOSERVICE CAMERE  (1418/2021 SERVIZIO PULIZIE EXTRA CANONE - PULIZIE INTEGRATIVE CON Uscite correntil 325011 att
A A ) |
' ‘ “Mscpa. DISINFETTANTE PER EMERGENZA COVID / PERTODO GENNATO - APRILE 2021
1202l 22/06/2021 150000 600 1500.00| HOTEL ELISEO S NUOVO BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO INTERESST PER IMPRESE | ciboasszo |20
. . R.L. ClTe correnti
' 2 2 DEL SETTORE DEL TURISMO - ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
1203|  23/06/2021 290,00 0,00 290,00 PROMO P.A. FONDAZTONE |712/02/202L PARTECIPAZIONE AL CORSO "LA VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE Uscite correnti|325016 2108
AL ) ]
' ‘ ' ORGANIZZATIVA E INDIVIDUALE"
1204]  23/06/2021 1.256,31 0,00 1.256 31| cOSTANTIN SP.A. 4/22/2021 ACQUISTO BUONT CARBURANTE PER WELFARE DIPENDENTI CAMERALT Uscite correnti|261001 2104
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TIM - TELECOM ITALIA

8E00334084/2021 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS IV BIMESTRE APRILE -

1295 23/06/2021 242,40 0,00 242,40 Uscite correnti|325000 2115
MOBILE SPA MAGGIO 2021
1296 23/06/2021 2.516,85 0,00 2.516,85| EDENRED ITALIA SRL N46747/2021 FORNITURA DI N. 423 BUONI PASTO Uscite correnti|247101 2114
211170867/2021 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PERLA S CAMERALE -
1297 23/06/2021 695,99 0,00 695,99] SINERGAS SPA 67/ ERV DI FORN b N LEPER LA SEDE CAMERALE Uscite correnti|325006 2118
MAGGIO 2021
PROVVEDITORE . .
1298 23/06/2021 34,50 0,00 34,50 CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti|325068 2298
PR ITOR
1298 23/06/2021 7,30 0,00 7.30 CAN(\)E\QfLZ ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti|325020 2125
PROVVEDITORE . .
1298 23/06/2021 660,70 0,00 660,70 CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti|325053 2121
PR ITOR
1298 23/06/2021 332,90 0,00 332,90 CAN(\)E\QfLDE ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti|327015 2113
T
1298 23/06/2021 73,20 0,00 73,20 CPA':AOE\Q;ELDEI ORE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO 2021 Uscite correnti|327006 2101
PAEOO1 2021 C UMI PER UTI T IC| I CAMERALE CA I
1301 24/06/2021 796,49 0,00 796,49] FASTWEB SPA Eoo17765/ ONSUMI PE ENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANON Uscite correnti|325000 2115
GIUGNO-LUGLIO 2021 CONSUMI APRILE-MAGGIO 2021
1 2021 T
1302 24/06/2021 49,08 0,00 49,08| FASTWEB SPA PAEQD17766/2021 CONSUMT PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI CANONE Uscite correnti|325000 2115
GIUGNO - LUGLIO 2021 E CONSUMI APRILE - MAGGIO 2021
ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
1316 29/06/2021 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL  [AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE, [Uscite correnti|325052 2298

AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
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1316

29/06/2021

-13.953,85

0,00

-13.953,85

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

312013

2298

1316

29/06/2021

3.266,67

0,00

3.266,67

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

330001

2298

1316

29/06/2021

13.066,66

0,00

13.066,66

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

330001

2298

1316

29/06/2021

9.800,00

0,00

9.800,00

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

3.872,73

0,00

3.872,73

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

3.872,73

0,00

3.872,73

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

7.745,45

0,00

7.745,45

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

15.490,91

0,00

15.490,91

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

3.872,73

0,00

3.872,73

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

325052

2298

1316

29/06/2021

7.745,45

0,00

7.745 45

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

330001

2298

1316

29/06/2021

-4.819,17|

0,00

-4.819,17

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020

Uscite correnti

312013

2298
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ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI

1316  29/06/2021 -10.918,25 000 -10.918,25 IC OUTSOURCING SCRL  |AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,  |Uscite correnti|312013 2298
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
1316]  29/06/2021 -13.344 52 0,00| -13.34452| IC OUTSOURCING SCRL  |AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE, [Uscite correntif312013 2298
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZL
1316]  29/06/2021 -23712,86 000 -23.712,86| IC OUTSOURCING SCRL  |AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE,  [Uscite correnti|312013 2298
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
1316]  29/06/2021 -5.928,22 000  -5928,22| IC OUTSOURCING SCRL  |AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE, [Uscite correntif312013 2298
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
ZVA/21001125/2021; ZVA/21001126/2021; ZVA/21001127/2021; ZNB/21000035/2021 SERVIZI
1316]  29/06/2021 3.850,00 0,00 3.850,00] IC OUTSOURCING SCRL ~ |AREA CONTABILE E FINANZIARIA, AREA STAFF REGOLAZIONE MERCATO E PROMOZIONE, [Uscite correnti|325052 2298
AREA ANAGRAFICA MAGGIO 2021 E CONGUAGLIO ANNO 2020
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 A A
1317 29/06/2021 1.375,00 0,00 1.375,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317|  29/06/2021 1.250,01 0,00 1250,01| TNFOCAMERE SO 572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti[325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 A A
1317 29/06/2021 549,00 0,00 549,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317|  29/06/2021 300,00 0,00 300,00] TNFOCAMERE SO 572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti[325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 , ,
1317 29/06/2021 129,00 0,00 129,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 322,74 0,00 322,74 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 156,00 0,00 156,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
CA C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924- -5304- - - - - - 2
1317 20/06/2021 525,00 0,00 525,00 INFOCAMERE SO 572-4780-4920-49 9 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 580 Uscite correntil 325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.250,00 0,00 1.250,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.250,00 0,00 1.250,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 750,00 0,00 750,00 NFOCAMERE SO ° ’ ? ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 300,00 0,00 300,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER| C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 129,84 0,00 129,84 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 840,00 0,00 840,00 Uscite correnti|325068 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER| C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 693,45 0,00 693,45 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325068 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 48,69 0,00 48,69 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER| C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 156,00 0,00 156,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 1.541,85 0,00 1.541,85 Uscite correnti|325011 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
CA C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-! - 4- - - - - - 2
1317 20/06/2021 45684 0,00 45684 INFOCAMERE SO 572-4780-4920-49 9 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 580 Uscite correntil 325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i i
1317 29/06/2021 250,00 0,00 250,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 150,00 0,00 150,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 1.269,00 0,00 1.269,00 NFOCAMERE SO ° ’ ? ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 510,00 0,00 510,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 174,99 0,00 174,99 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 d 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 225,00 0,00 225,00 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 116,66 0,00 116,66 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i X
1317 29/06/2021 15.498,86 0,00 15.498,86 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 399,99 0,00 399,99 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 1.125,00 0,00 1.125,00 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 99,96 0,00 99,96 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i i
1317 29/06/2021 1.125,00 0,00 1.125,00 Uscite correnti|325052 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.125,00 0,00 1.125,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 1.840,40 0,00 1.840,40 NFOCAMERE SO ° ’ ? ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 99,96 0,00 99,96 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 2.507,50 0,00 2.507 50 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325052 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 264,00 0,00 264,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 75,00 0,00 75,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i X
1317 29/06/2021 2.259,00 0,00 2.259,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 745,20 0,00 745,20 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583

52




INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 390,00 0,00 390,00 Uscite correnti|240007 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
CA C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-! -5304- = - - - - 2
1317 29/06/2021 1.428,00 0,00 1.428,00 INFOCAMERE SO 572-4780-4920-49 2 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 580 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE sOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 476,00 0,00 476,00 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 595,00 0,00 595,00 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILEP.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 50,00 0,00 50,00 NFOCAMERE SO > ’ ? ? ? ? 9245 d 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 349,98 0,00 349,98 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILEP.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE sOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 234,00 0,00 234,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 2.655,00 0,00 2.655,00 Uscite correnti|325049 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 1.368,00 0,00 1.368,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 d 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|240007 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 456,00 0,00 456,00 Uscite correnti|240007 2123
CONSORTILEP.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER| C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 570,00 0,00 570,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|240007 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 166,67 0,00 166,67 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
CA C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-! - 4- - - - - - 2
1317 29/06/2021 93.055,00 0,00 93.055,00 INFOCAMERE SO 572-4780-4920-49 2 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 580 Uscite correnti|327012 2101
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i i
1317 29/06/2021 1.320,85 0,00 1.320,85 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 5.560,20 0,00 5.560,20 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 7.736,00 0,00 7.736,00 NFOCAMERE SO ° ’ ? ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 750,00 0,00 750,00 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 2.030,00 0,00 2.030,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325054 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.272,00 0,00 1.272,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER) C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 2,00 0,00 2,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 ° 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 i X
1317 29/06/2021 2,08 0,00 2,08 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 999,99 0,00 999,99 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -

5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
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INFOCAMERE sOC.

SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802

1317 29/06/2021 600,00 0,00 600,00 Uscite correnti|325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
CA C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-! -5304- = - - - - 2
1317 20/06/2021 150,00 0,00 150,00 INFOCAMERE SO 572-4780-4920-49 9 923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 580 Uscite correntil 325050 2123
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE sOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.999,98 0,00 1.999,98 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 1.000,05 0,00 1.000,05 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILEP.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 64,50 0,00 64,50 NFOCAMERE SO > ’ ? ? ? ? 9245 d 9305-5306-5307-5 9309-5 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 874,95 0,00 874,95 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILEP.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
I CAMER C. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 150,00 0,00 150,00 NFOCAMERE SO 572-4780-49 ? ? ? 9245 d 9305-5306-5307-5308-5309- 58 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE SOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802 . .
1317 29/06/2021 174,99 0,00 174,99 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
SERVIZI I TRIMESTRE 2021 VDT 21000287 - VVA 21004270-
INFOCAMERE sOC. 4572-4780-4920-4921-4922-4923-4924-5303-5304-5305-5306-5307-5308-5309- 5802
1317 29/06/2021 1.249,98 0,00 1.249,98 Uscite correnti|330001 2298
CONSORTILE P.A. -5803-5804 -
5805-5806-5807-5808-5809-5810-5811-5812-5813-5814-5815-5816-5817-6581-6582-6583
2021 ' T
1318 20/06/2021 744 26 0,00 744 26 MOBILI MENALDO 49/2021 CONTROLLO CONFORMITA' PRODOTTI DI PUERICULTURA E PER LA PRIMA Uscite correntil 330001 2104
SANDRA E MAURO S.N.C. INFANZIA (SEGGIOLONI: PAPPANANNA, CAMPIONE. GUSTO E SDRAIETTA GIOCAM)
58/2021 ; 57/2021 ; 3/2021 ; REALIZZAZIONE PROGETTO FORMATIVO RIVOLTO AL TESSUTO
1319 29/06/2021 -2.254,10 0,00 -2.254,10| AD ASTRA STUDIO SRL. |IMPRENDITORIALE DELLA PROVINCIA E ATTIVITA DI TUTORAGGIO A GRUPPT RISTRETTI  [Uscite correnti|330001 2109

DI UTENTT, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ECCELLENZE IN DIGITALE
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58/2021 ; 57/2021 ; 3/2021 ; REALIZZAZIONE PROGETTO FORMATIVO RIVOLTO AL TESSUTO

1319]  29/06/2021 2.254.10 0,00 225410 AD ASTRA STUDIO SRL. |IMPRENDITORIALE DELLA PROVINCIA E ATTIVITA DI TUTORAGGIO A GRUPPT RISTRETTI  |Uscite correnti|330001 2109
DI UTENTI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ECCELLENZE IN DIGITALE
58/2021 ; 57/2021 ; 3/2021 ; REALIZZAZIONE PROGETTO FORMATIVO RIVOLTO AL TESSUTO
1319]  29/06/2021 2.254.10 0,00 2.254,10| AD ASTRA STUDIO SRL. |IMPRENDITORIALE DELLA PROVINCIA E ATTIVITA DI TUTORAGGIO A GRUPPT RISTRETTI  |Uscite correnti|330001 2109
DI UTENTL, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ECCELLENZE IN DIGITALE
USCITE IN CONTO CAPITALE
Importo Categoria
N. Mandato |Data Mandato|Importo Lordo| Ritenuta Netto Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope
90806/2021 FORNITURA DI PC PORTATILT ALTISSIMA MOBILITA, MONITOR, DOCK Uscite in confo
91|  21/04/2021 25.920,00 000 2592000 INFORDATA SPA : 111300 5152
STATION, ESTENSIONE ASSISTENZA - CONVENZIONE PC PORTATILI 4 BIS LOTTO 2 capitale
90806/2021 FORNITURA DI PC PORTATILI ALTISSIMA MOBILITA, MONITOR, DOCK Uscite in cont
ote|  21/04/2021 3.280,00 0,00 3.280,00] INFORDATA SPA scite in contel411300 5152
STATION, ESTENSIONE ASSISTENZA - CONVENZIONE PC PORTATILI 4 BIS LOTTO 2 capitale
90806/2021 FORNITURA DI PC PORTATILT ALTISSIMA MOBILITA, MONITOR, DOCK Uscite in confo
91|  21/04/2021 680,00 0,00 680,00] INFORDATA SPA : 111300 5152
STATION, ESTENSIONE ASSISTENZA - CONVENZIONE PC PORTATILI 4 BIS LOTTO 2 capitale
90806/2021 FORNITURA DI PC PORTATILI ALTISSIMA MOBILITA, MONITOR, DOCK Uscite in cont
ote|  21/04/2021 3.360,00 0,00 3.360,00| INFORDATA sPA scive in conte 411300 5152
STATION, ESTENSIONE ASSISTENZA - CONVENZIONE PC PORTATILI 4 BIS LOTTO 2 capitale
QERVIZL IV TRKIMECOTRE cUCUT 1T VDT 2IUUUUCO - NUTE DL CREDLTU CIUUUUS/7-05 T | cIUUVIZT0]
1299-1300-1301-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-2156-2157-2158-2159-2160-2161- o
INFOCAMERE SOC. Uscite in conto
934|  26/04/2021 70.000,00 000  70.000,00 2162-2163-2164-2165-2166-2167-2168-2169-2796-2826-2881-3384 : 110000 5155
CONSORTILE P.A. capitale
TECNOSERVICE CAMERE  |1150/2021 SERVIZIO DI PROGETTAZL A RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE A Uscite i
worsl 3170872021 2756 88 0,00 2756 gg| TECNOSERVICE CAMERE |1150/2021 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DELLA RTS ZIONE IMMOBILE AL scife in confo) |\ 5102
SCPA. GREZZO DI VIA MASINI - ACCONTO capitale
T 115072021 ™ T ite i
worsl 3170872021 17618.56 000l 37618,56| TECNOSERVICE CAMERE |1150/2021 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DELLA RISTRUTTURAZIONE TMMOBILE AL Uscite in conto) |\ 5102
SCPA. GREZZO DI VIA MASINI - ACCONTO capitale
TECNOSERVICE CAMERE  |1150/2021 SERVIZIO DI PROGETTAZL A RISTRUTTURAZIONE I ILE A Uscite i
wors| s1/08/2021 161502 0,00 1 615,02| TECNOSERVICE CAMERE  |1150/2021 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DELLA RIS ZIONE IMMOBILE AL scife incontol 3 5102
SCPA. GREZZO DI VIA MASINI - ACCONTO capitale
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